Sida: 1
Datum: 24 maj 2010
Tid: 19:45:11

Gren 1, 200m Medley fl 13 ar
Sponsor: DAGON AB
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ID
296

14
246
189
37
359
248
39
363
36
195
38
128
247
29
250
35
15
210
194
205
365
166
127
249

Namn

Rosvall Lina
Wiklund-Nilsson Paulina
Juliusson Klara
Tran Mari Louise
Wiktor Julia
Kaspersson Emma
Schollin Ellen
Izzeddine Helen
Varady Natalie
Weide Sara

Nilsson Emelie
Weber Lina

Bivall Tove Persson
Engevall Joanna
Briskog Sanna
Ekros Mika
Malmqvist-Vidra Emmie
Andersson Klara
Lissner Helena
Lindau Ida

Elander Ebba
Zetterberg Tanya
Jensen Mie

Almer Moa
Wittstrom Amanda

Gren 2, 200m Medley po 13 ar
Sponsor: DAGON AB
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ID
42

230
16
43
44
252
251
40
41
226
297
191
244
167

Namn

Nilsson Oskar
Truong Antony
Gustafsson Oliver
Llupa Cruiz

Kroon Filip

Schollin Eric

Witt Jacob

Sundell Alexander Almeida
Stjepanetic Alexander
Luu Stanley
Helmersson Emil
Andersson Erik
Lundin Filip
Henriksson Simon

Gren 3, 200m Medley fl 12 &r
Sponsor: DAGON AB

W N O O & W DN P I

ID
298

49
130
165
132
48
17
129

Namn

Weiler Matilda
Hansson Sophie
Chen Jessica
Westerberg Sanna
Wiberg Alicia
Najami Kamilia
Edfast Alice

Brink Fanny

Skapad av WinGrodan 1.18.00
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

Deltagarlista Gren 1-52

Tavling: Var Simiaden Region
Tavlingsort: Héganas

Arrangor: Hoganas Simsallskap

Fodd
1997

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

Fodd
1997

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

Fodd
1998

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

Forening
ANGELHOLM

SS DELFIN
HOGANAS SS
LANDSKRONA
HS

ESLOVS SS
HOGANAS SS
HS

ESLOVS SS
HS

TYRINGE SS
HS

S71
HOGANAS SS
KARLSHAMN
HOGANAS SS
HS

SS DELFIN
OSBY SS
TYRINGE SS
OSBY SS
ESLOVS SS
LANDSKRONA
S71
HOGANAS SS

Forening
HS

KSLS

SS DELFIN
HS

HS
HOGANAS SS
HOGANAS Ss
HS

HS

KSLS
ANGELHOLM
TYRINGE SS
KLIPPAN
LANDSKRONA

Forening
ANGELHOLM
HS

S71
KARLSKRONA
S71

HS

SS DELFIN
s71

Licens
AC2897

AF6297
AH3897
AL2897
AV3697
AE4297
AK2497
AP5297
AU8897
AP8297
AA4697
Al4697

AP4897
AZ3897
AE7897
BC6497
BF9497
AH7897
AE3697
AC9897
AE1697
BI19297

BE7497
AP6697

Licens
AH4597

AF5797
AD4197
AG9397
AP5797
AF2597
AC8797
AH3597
AD6197
AL8997
AN9597
AB7797
AN3397
AK0397

Licens
AF0898

AM1298
AL1298
AP9898
AJ9698
AM5298
AF0498
AJ4298

Basséang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid
2:33.93

2:39.54
2:42.21
2:44.05
2:45.32
2:52.03
2:54.62
2:57.51
2:57.70
3:00.09
3:00.37
3:04.33
3:04.76
3:06.52
3:09.29
3:10.08
3:15.02
3:17.92
3:25.97
3:28.09
3:47.80
4:19.17

Status

Anmtid
2:37.31

2:39.99
2:42.59
2:45.39
2:48.22
2:49.32
2:51.24
2:56.29
2:56.44
2:56.97
2:57.94
3:01.52
3:13.03
3:24.08

Status

Anmtid
2:44.43

2:45.54
2:56.53
2:57.41
3:01.06
3:01.78
3:01.78
3:03.18

Status



Sida: 2
Datum: 24 maj 2010
Tid: 19:45:11

Gren 3, 200m Medley fl 12 ar

Sponsor: DAGON AB

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Gren 4, 200m Medley po 12 ar

131
47
168
18
45
164
255

211
254
206
253

Jonsson Jessica
Rosell Tekla
Somi Ninwa
Klugel Sofie
Hallback Mimmi
Persson Lina
Widén Elin
Morfeldt My
Holgersson Annie
Beckman Fredrika
Orajarvi Miranda
Folkesson Ebba
Jonsson Hanna
Dizdar Alma

Sponsor: DAGON AB
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Gren 5, 100m Brostsim fl 13 ar

ID
299

56
154
169
54
160
53
55
170
171
52
360
202
257
57
256
352

Namn

Lauritsen Milton
Karlsborn Magnus
Hjalmarsson Fredrik
Christensson Alfred
Aberg Dennis
Strom Alexander
Williamsson Olle
Andersson Max
Alback Henrik

Hoff Oskar

Kroon Gustav
Olsson Jesper
Brink Sverre van
Persson Mika
Kemppainen Matti
Kojic Stefan
Andrén Erik

Sponsor: DAGON AB
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ID
189

246
300
296
14
133
58
37

Namn

Tran Mari Louise
Juliusson Klara
Andersson Johanna
Rosvall Lina
Wiklund-Nilsson Paulina
Nordstrom Jonna
Mansson Linn
Wiktor Julia
Eversholt-Nilsson Liz
Varady Natalie
Nilsson Emelie
Njezic Tina

Schollin Ellen

Khan Michelle
Andersson Klara
Weber Lina
Izzeddine Helen
Lissner Helena
Wittstrom Amanda
Jensen Mie
Antonsson lda
Andersson Wilma

Skapad av WinGrodan 1.18.00
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

Fodd
1998

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

Fodd
1997

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

S71

HS
LANDSKRONA
SS DELFIN

HS
KARLSKRONA
HOGANAS SS
HS

HS

HS

OSBY SS
HOGANAS SS
OSBY SS
HOGANAS SS

Forening
ANGELHOLM
HS
KARLSKRONA
LANDSKRONA
HS
KARLSKRONA
HS

HS
LANDSKRONA
LANDSKRONA
HS
ESLOVS SS
OSBY SS
HOGANAS SS
HS
HOGANAS ss
ESLOVS SS

Forening
LANDSKRONA

HOGANAS SS
ANGELHOLM
ANGELHOLM
SS DELFIN
S71

HS

HS

HS

ESLOVS SS
TYRINGE SS
KARLSKRONA
HOGANAS SS
KK KARPEN
SS DELFIN
HS

HS

OSBY SS
HOGANAS SS
LANDSKRONA
S71
ANGELHOLM

AQ8298
AM7298
Al4298

AC1698
AM2298
AP0898
Al4498

ANS498
AN4498
BC0898
AF7898
AR0298
AB8498
AZ1498

Licens
AF6598

AJ3398
AE8798
AHO0398
AC3398
AF7998
AH4198
AD4998
AF6398
AHO0198
AM6398
AJ2798
AJ6798
AM7798
AJ1998
A02598
AJO798

Licens
AL2897

AH3897
AC8497
AC2897
AF6297
AP1897
AP6297
AV3697
AY4497
AU8897
AA4697
AG7297
AK2497
AR2897
AH7897
Al4697

AP5297
AE3697

BE7497
AHB8897
BC5297

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

3:06.16
3:08.31
3:08.76
3:08.85
3:13.18
3:14.64
3:15.06
3:15.25
3:21.24
3:25.56
3:26.80
3:28.84
3:35.70
3:52.27

Status
2:44.03

3:02.91
3:03.09
3:07.92
3:08.84
3:09.95
3:10.92
3:12.03
3:14.92
3:16.38
3:17.21
3:18.30
3:22.10
3:29.84
3:30.25

Status
1:16.69

1:17.73
1:18.79
1:18.89
1:21.60
1:23.45
1:24.63
1:27.53
1:27.81
1:29.48
1:30.06
1:30.78
1:31.10
1:31.23
1:31.38
1:32.12
1:33.37
1:35.44
1:35.75
1:41.56
1:41.92
1:43.26



Sida: 3
Datum: 24 maj 2010
Tid: 19:45:11

Gren 5, 100m Brostsim fl 13 ar

Sponsor: DAGON AB

23
24
25
26
27
28

Gren 6, 100m Brostsim po 13 ar

127
35

205
241
242
365

Almer Moa

Malmgvist-Vidra Emmie

Elander Ebba
Dapkeviciuté Ugne
Henriksson Isabella
Zetterberg Tanya

Sponsor: Lane 4
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Gren 7, 100m Brostsim fl 12 ar

ID
42

16
44
297
60
41
191
40
231
222
302
362
167
303
258
259

Namn

Nilsson Oskar
Gustafsson Oliver
Kroon Filip
Helmersson Emil
Schneider Benjamin

Stjepanetic Alexander

Andersson Erik

Sundell Alexander Almeida

Truong Philip
Edfast Erik
Knutsson Joel
Svennblad Filip
Henriksson Simon
Hansson Philip
Severinsson Oskar
Giver Oskar

Sponsor: Lane 4
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ID
49

298
18
130
129
343
255
131
168
211
163
304
232
158
62
48
30
63
46
253
50
135
157
260

206
19
254
64
356
20

Namn

Hansson Sophie
Weiler Matilda
Klugel Sofie

Chen Jessica
Brink Fanny
Nilsson Linnea
Widén Elin
Jonsson Jessica
Somi Ninwa
Orajarvi Miranda
Westerberg Sanna
Johansson Lisa
Truong Victoria
Petersons Felicia
Ridderhall Julia
Najami Kamilia
Hansson Jasmin
Soérensson lda
Beckman Fredrika
Dizdar Alma
Morfeldt My
Grovnes Martina
Persson Lina
Smedmark Lovisa
Wolderufael Nardos
Jonsson Hanna
Hansen Viktoria
Folkesson Ebba
Byrsjo Ida
Forsberg Rebecka
Bengtsson Emma

Skapad av WinGrodan 1.18.00

Licensierad till: Hoganas Simsallskap

1997
1997
1997
1997
1997
1997

Fodd
1997

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

Fodd
1998

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

S71

HS

OSBY SS
KLIPPAN
KLIPPAN
ESLOVS SS

Forening
HS

SS DELFIN
HS
ANGELHOLM
HS

HS
TYRINGE SS
HS

KSLS

KSLS
ANGELHOLM
ESLOVS SS
LANDSKRONA
ANGELHOLM
HOGANAS SS
HOGANAS ss

Forening
HS
ANGELHOLM
SS DELFIN
S71

S71

KK KARPEN
HOGANAS Ss
S71
LANDSKRONA
OSBY SS
KARLSKRONA
ANGELHOLM
KSLS
KARLSKRONA
HS

HS
KARLSHAMN
HS

HS
HOGANAS SS
HS

S71
KARLSKRONA
HOGANAS SS
HS

OSBY SS

SS DELFIN
HOGANAS SS
HS
ESLOVS SS
SS DELFIN

AP6697
BF9497
AE1697

BN2297
BI19297

Licens
AH4597

AD4197
AP5797
AN9597
AK8597
AD6197
AB7797
AH3597
AR8197
af7597

AK5197
AL5997
AK0397
AN9397

Licens
AM1298

AF0898
AC1698
AL1298
AJ4298
AM8898
Al4498
AQ8298
Al4298
AF7898
AP9898
AV0898
AV5698
AU4698
AN3698
AM5298
AD0898
AM6298
BC0898
AZ1498
ANS498
AP9698
AP0898
AR4298
BC3498
AB8498
AG6298
AR0298
AQ2698
AX1298

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

1:46.09
1:47.73
1:52.60
1:58.77
2:04.87
2:12.89

Status
1:20.25

1:22.97
1:24.21
1:28.18
1:32.15
1:32.47
1:33.05
1:34.22
1:34.47
1:38.32
1:39.90
1:41.03
1:41.85
1:56.71

Status
1:17.63

1:23.71
1:25.99
1:26.20
1:26.62
1:33.11
1:33.45
1:34.28
1:34.55
1:36.12
1:36.72
1:36.85
1:37.04
1:37.21
1:37.96
1:38.02
1:38.44
1:38.55
1:39.62
1:43.65
1:44.54
1:44.97
1:47.49
1:47.79
1:48.84
1:49.85
1:54.23
1:55.79
1:57.12
1:58.51



Sida: 4
Datum: 24 maj 2010
Tid: 19:45:11

Gren 8, 100m Brostsim po 12 ar

Sponsor: Lane 4
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ID
299

257
56

154
54

170
52

335
160
162
65

173
171
360
172
57

266
352
337
202
196
256
243
169
261
262
263
264
265
239

Namn

Lauritsen Milton
Persson Mika
Karlsborn Magnus
Hjalmarsson Fredrik
Aberg Dennis
Alback Henrik
Kroon Gustav
Bengtsson Anton
Strom Alexander
Telleborn Tobias
Arvidsson Gustav
Raeisi Ali

Hoff Oskar

Olsson Jesper
Celikovic Salim
Kemppainen Matti
Juliusson Erik
Andrén Erik
Bryggmann Patrick
Brink Sverre van
Persson Karl

Kojic Stefan
Henriksson Kevin
Christensson Alfred
Kravljanac Aleksandar
Nilsson Jakob
Moller Liam
Persson Simon
Ekholm Didrik
Axelsson Melker

Gren 9, 100m Frisim fl 13 ar
Sponsor: Lane 4
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ID
296

300
58
246
189
14
248
359
247
29
39
36
363
250
133
15
59
341
35
195
38
166
194
134
249
156

Namn

Rosvall Lina
Andersson Johanna
Mansson Linn
Juliusson Klara

Tran Mari Louise
Wiklund-Nilsson Paulina
Schollin Ellen
Kaspersson Emma
Engevall Joanna
Briskog Sanna
Izzeddine Helen
Weide Sara

Varady Natalie

Ekros Mika
Nordstrom Jonna
Andersson Klara
Eversholt-Nilsson Liz
Khan Michelle
Malmqvist-Vidra Emmie
Nilsson Emelie
Weber Lina

Jensen Mie

Lindau Ida
Antonsson lda
Wittstrom Amanda
Njezic Tina

Skapad av WinGrodan 1.18.00
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

Fodd
1998

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

Fodd
1997

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

Forening
ANGELHOLM

HOGANAS SS
HS
KARLSKRONA
HS
LANDSKRONA
HS

KK KARPEN
KARLSKRONA
KARLSKRONA
HS
LANDSKRONA
LANDSKRONA
ESLOVS SS
LANDSKRONA
HS
HOGANAS SS
ESLOVS SS
KK KARPEN
OSBY SS
TYRINGE SS
HOGANAS SS
KLIPPAN
LANDSKRONA
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
KLIPPAN

Forening
ANGELHOLM
ANGELHOLM
HS

HOGANAS SS
LANDSKRONA
SS DELFIN
HOGANAS Ss
ESLOVS SS
HOGANAS SS
KARLSHAMN
HS

HS

ESLOVS SS
HOGANAS SS
s71

SS DELFIN

HS

KK KARPEN
HS

TYRINGE SS
HS
LANDSKRONA
TYRINGE SS
S71
HOGANAS SS
KARLSKRONA

Licens
AF6598

AM7798
AJ3398

AE8798
AC3398
AF6398
AM6398
AH4598
AF7998
AF0598
AP2798
AM8598
AH0198
AJ2798

AJ1998

AQ2798
AJO798

AP0398
AJB798

AC1198
AO2598
AS0198
AH0398
AQO798

AK8799

Licens
AC2897

ACB8497
AP6297
AH3897
AL2897
AF6297
AK2497
AE4297
AZ3897
AE7897
AP5297
AP8297
AU8897
BC6497
AP1897
AH7897
AY4497
AR2897
BF9497
AA4697
Al4697

BE7497
AC9897
AH8897

AG7297

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Status
1:20.61

1:27.15
1:28.82
1:29.85
1:33.49
1:39.12
1:39.26
1:39.91
1:40.45
1:41.77
1:43.20
1:44.81
1:46.96
1:47.71
1:49.77
1:50.09
1:51.68
1:52.23
1:52.67
1:53.88
1:54.19
1:55.70
2:17.00

Status
1:01.67

1:04.17
1:04.82
1:05.49
1:05.81
1:06.80
1:08.14
1:08.32
1:09.02
1:10.29
1:10.64
1:10.99
1:11.56
1:11.59
1:11.81
1:12.59
1:13.62
1:13.96
1:14.77
1:15.16
1:16.52
1:16.81
1:19.20
1:20.59
1:20.95
1:21.36



Sida: 5
Datum: 24 maj 2010
Tid: 19:45:11

Gren 9, 100m Frisim fl 13 &r

Sponsor: Lane 4

27
28
29
30
31
32

Gren 10, 100m Frisim po 13 ar

210
301
242
127
205
365

Lissner Helena
Andersson Wilma
Henriksson Isabella
Almer Moa

Elander Ebba
Zetterberg Tanya

Sponsor: Lane 4
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Gren 11, 100m Frisim fl 12 ar

ID
42

16

230
43

252
251
226
40

60

44

41

297
191
244
199
338
231
222
302
167
362
259
258
267

Namn

Nilsson Oskar
Gustafsson Oliver
Truong Antony
Llupa Cruiz
Schollin Eric

Witt Jacob

Luu Stanley

Sundell Alexander Almeida

Schneider Benjamin
Kroon Filip

Stjepanetic Alexander

Helmersson Emil
Andersson Erik
Lundin Filip
Wictorsson Albin
Danielsson Rutger
Truong Philip
Edfast Erik
Knutsson Joel
Henriksson Simon
Svennblad Filip
Giver Oskar
Severinsson Oskar
Palm Nicholas

Sponsor: Lane 4
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ID
298

355
49
132
18
17
129
168
131
163
45
130
30
254
255
158
50
62
47
48
211
232
348

Namn

Weiler Matilda
Forés Alba
Hansson Sophie
Wiberg Alicia
Klugel Sofie
Edfast Alice
Brink Fanny
Somi Ninwa
Jonsson Jessica
Westerberg Sanna
Hallback Mimmi
Chen Jessica
Hansson Jasmin
Folkesson Ebba
Widén Elin
Petersons Felicia
Morfeldt My
Ridderhall Julia
Rosell Tekla
Najami Kamilia
Orajarvi Miranda
Truong Victoria
Vagerstam Jenny

Skapad av WinGrodan 1.18.00

Licensierad till: Hoganas Simsallskap

1997
1997
1997
1997
1997
1997

Fodd
1997

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

Fodd
1998

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

OSBY SS
ANGELHOLM
KLIPPAN
S71

OSBY SS
ESLOVS SS

Forening
HS

SS DELFIN
KSLS

HS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
KSLS

HS

HS

HS

HS
ANGELHOLM
TYRINGE SS
KLIPPAN
TYRINGE SS
KK KARPEN
KSLS

KSLS
ANGELHOLM
LANDSKRONA
ESLOVS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS ss

Forening
ANGELHOLM
ESLOVS SS
HS

S71

SS DELFIN
SS DELFIN
s71
LANDSKRONA
S71
KARLSKRONA
HS

S71
KARLSHAMN
HOGANAS SS
HOGANAS Sss
KARLSKRONA
HS

HS

HS

HS

OSBY SS
KSLS

KK KARPEN

AE3697
BC5297
BN2297
AP6697
AE1697
BI19297

Licens
AH4597

AD4197
AF5797
AG9397
AF2597
AC8797
AL8997
AH3597
AK8597
AP5797
AD6197
AN9597
AB7797
AN3397
AB1997
AG8997
AR8197
af7597

AK5197
AK0397
AL5997

Licens
AF0898

Al5298
AM1298
AJ9698
AC1698
AF0498
AJ4298
Al4298
AQ8298
AP9898
AM2298
AL1298
AD0898
AR0298
Al4498
AU4698
ANS498
AN3698
AM7298
AM5298
AF7898
AV5698
AE7898

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

1:21.36
1:22.86
1:27.42
1:28.13
1:30.67
1:38.83

Status
1:01.36

1:03.05
1:03.94
1:04.03
1:04.35
1:06.37
1:06.64
1:07.13
1:07.53
1:07.70
1:09.48
1:11.03
1:11.21
1:11.45
1:13.26
1:15.21
1:15.49
1:15.91
1:16.13
1:17.16
1:20.06
1:30.42

Status
1:06.12

1:07.09
1:09.14
1:09.47
1:10.62
1:11.95
1:13.55
1:13.83
1:14.06
1:14.27
1:14.94
1:15.29
1:15.30
1:15.50
1:16.85
1:17.03
1:17.28
1:17.34
1:17.65
1:17.67
1:17.73
1:18.44
1:18.83



Sida: 6
Datum: 24 maj 2010
Tid: 19:45:11

Gren 11, 100m Frisim fl 12 ar

Sponsor: Lane 4

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Gren 12, 100m Frisim po 12 ar

135
343
51
157
66
67
63
304
61
206
253
64
20
260
19
356

Grévnes Martina
Nilsson Linnea
Holgersson Annie
Persson Lina
Nilsson Erika
Lennberger Evelina
Sorensson Ida
Johansson Lisa
Wolderufael Nardos
Jonsson Hanna
Dizdar Alma

Byrsjo Ida
Bengtsson Emma
Smedmark Lovisa
Hansen Viktoria
Forsberg Rebecka

Sponsor: Lane 4
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ID
299

53

169
154
56

55

170
268
52

257
160
54

223
173
65

360
335
352
171
256
202
162
342
337
172
68

196
221
266
239
243
263
264
262
261
265

Namn

Lauritsen Milton
Williamsson Olle
Christensson Alfred
Hjalmarsson Fredrik
Karlsborn Magnus
Andersson Max
Alback Henrik
Erds Jonathan
Kroon Gustav
Persson Mika
Strom Alexander
Aberg Dennis
Hakopian Hakob
Raeisi Ali
Arvidsson Gustav
Olsson Jesper
Bengtsson Anton
Andrén Erik

Hoff Oskar

Kojic Stefan

Brink Sverre van
Telleborn Tobias
Lundberg Felix
Bryggmann Patrick
Celikovic Salim
Kadric Eddy
Persson Karl
Arvidsson Dennis
Juliusson Erik
Axelsson Melker
Henriksson Kevin
Moller Liam
Persson Simon
Nilsson Jakob
Kravljanac Aleksandar
Ekholm Didrik

Skapad av WinGrodan 1.18.00
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

Fodd
1998

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

S71

KK KARPEN
HS
KARLSKRONA
HS

HS

HS
ANGELHOLM
HS

OSBY SS
HOGANAS SS
HS

SS DELFIN
HOGANAS SS
SS DELFIN
ESLOVS SS

Forening
ANGELHOLM

HS
LANDSKRONA
KARLSKRONA
HS

HS
LANDSKRONA
HOGANAS SS
HS
HOGANAS SS
KARLSKRONA
HS

KSLS
LANDSKRONA
HS
ESLOVS SS
KK KARPEN
ESLOVS SS
LANDSKRONA
HOGANAS SS
OSBY SS
KARLSKRONA
KK KARPEN
KK KARPEN
LANDSKRONA
HS
TYRINGE SS
KSLS
HOGANAS SS
KLIPPAN
KLIPPAN
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS

AP9698
AM8898
AN4498
AP0898
AQ3698
AM3298
AM6298
AV0898
BC3498
AB8498
AZ1498
AQ2698

AR4298
AG6298
AX1298

Licens
AF6598

AH4198
AHO0398
AE8798
AJ3398
AD4998
AF6398
AL3798
AM6398
AM7798
AF7998
AC3398
AM3398
AM8598
AP2798
AJ2798
AH4598
AJO798
AHO0198
A02598
AJ6798
AF0598
AJ8998
AP0398

A09198
AC1198
AP3198
AQ2798
AK8799
AS0198

AQO798

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

1:19.77
1:19.87
1:20.69
1:21.54
1:23.06
1:23.13
1:24.25
1:24.55
1:25.85
1:27.74
1:28.63
1:29.31
1:30.29
1:37.74
1:44.43
1:48.33

Status
1:05.71

1:10.16
1:10.67
1:12.45
1:12.58
1:13.08
1:13.89
1:14.43
1:14.57
1:14.90
1:14.90
1:16.37
1:17.27
1:17.58
1:18.00
1:18.26
1:19.35
1:20.44
1:22.73
1:22.85
1:24.11
1:24.16
1:24.77
1:28.13
1:30.40
1:30.58
1:31.20
1:34.06
1:35.48
2:03.79
2:04.76



Sida: 7
Datum: 24 maj 2010
Tid: 19:45:11

Gren 13, 4X100m Medley fl 12-13 ar
Sponsor: Lane 4
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ID
305

69
136
155
270
21
269
70
71
72
216
354

Namn

Lag 1 Ass Flickor

Hs Flickor Lag 1
S7lLag1l

Kss Damer Lag 1
Flickor Hss

SS Delfin Lag 1

Flickor Hss Lag 2

Hs Flickor Lag 2

Hs Flickor Lag 3

Hs Flickor Lag 4

Osby Simsallskap Dam
Flickor 12-13 Eslovs SS

Fodd
1998

1998
1997
1998
1998
1998
1997
1998
1998
1998
1997
1998

Gren 14, 4X100m Medley po 12-13 &r
Sponsor: Lane 4

~N O O &~ 0N P I3F

8

Gren 15, 400m Frisim fl 13 &r

ID
74

219
271
73

190
75

346
306

Namn

Hs Pojkar Lag 1
Ksls

Pojkar Hss

Hs Pojkar Lag 2
Ls Lagl

Hs Pojkar Lag 3
KK Karpen Pojkar
Ass Pojkar

Sponsor: Basta Bostaden
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Gren 16, 400m Frisim po 13 ar

ID
300

359
246
363
248
247
58

29

195
39

194
35

341
249
128

Namn

Andersson Johanna
Kaspersson Emma
Juliusson Klara
Varady Natalie
Schollin Ellen
Engevall Joanna
Mansson Linn
Briskog Sanna
Nilsson Emelie
Izzeddine Helen
Lindau Ida
Malmqvist-Vidra Emmie
Khan Michelle
Wittstrom Amanda
Bivall Tove Persson

Sponsor: Basta Bostaden
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ID
42

252
43
41
251
60
226
222
338
362
199
44
16

Namn

Nilsson Oskar
Schollin Eric

Llupa Cruiz
Stjepanetic Alexander
Witt Jacob
Schneider Benjamin
Luu Stanley

Edfast Erik
Danielsson Rutger
Svennblad Filip
Wictorsson Albin
Kroon Filip
Gustafsson Oliver

Skapad av WinGrodan 1.18.00
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

Fodd
1998

1997
1998
1998
0

1998
1997
1997

Fodd
1997

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

Fodd
1997

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

Forening
ANGELHOLM

HS

S71
KARLSKRONA
HOGANAS SS
SS DELFIN
HOGANAS SS
HS

HS

HS

OSBY SS
ESLOVS SS

Forening
HS

KSLS
HOGANAS SS
HS
LANDSKRONA
HS

KK KARPEN
ANGELHOLM

Forening
ANGELHOLM
ESLOVS SS
HOGANAS SS
ESLOVS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HS
KARLSHAMN
TYRINGE SS
HS

TYRINGE SS
HS

KK KARPEN
HOGANAS SS
s71

Forening
HS
HOGANAS SS
HS

HS
HOGANAS SS
HS

KSLS

KSLS

KK KARPEN
ESLOVS SS
TYRINGE SS
HS

SS DELFIN

Licens

Licens

Licens
AC8497

AE4297
AH3897
AU8897
AK2497
AZ3897
AP6297
AE7897
AA4697
AP5297
AC9897
BF9497
AR2897

AP4897

Licens
AH4597

AF2597
AG9397
AD6197
AC8797
AK8597
AL8997
af7597

AG8997
AL5997
AB1997
AP5797
AD4197

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid
4:54.29

4:59.19
5:06.08
5:10.00
5:10.86
5:25.40
5:25.80
5:25.89
5:40.06
6:12.93
6:17.20

Status

Anmtid
4:55.63

5:09.28
5:12.05
5:13.39
5:45.60
5:53.89
6:10.10

Status

Anmtid
4:45.58

4:56.47
5:08.73
5:25.00
5:26.46
5:37.15
5:42.31
5:45.84
5:49.90
5:52.31
5:57.00
6:03.52

Status

Anmtid
5:00.19

5:03.13
5:09.44
5:27.64
5:34.78
5:36.42
5:45.25
5:53.68
6:10.14
6:14.71
6:22.67

Status



Sida: 8
Datum: 24 maj 2010
Tid: 19:45:11

Gren 17, 200m Frisim fl 12 ar

Sponsor: Basta Bostaden
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Gren 18, 200m Frisim po 12 ar

ID
355

298
18
17
132
131
254
163
48
47
45
30
62
158
157
135
348
255
168
260
253
66

Namn

Forés Alba
Weiler Matilda
Klugel Sofie
Edfast Alice
Wiberg Alicia
Jonsson Jessica
Folkesson Ebba
Westerberg Sanna
Najami Kamilia
Rosell Tekla
Hallback Mimmi
Hansson Jasmin
Ridderhall Julia
Petersons Felicia
Persson Lina
Grévnes Martina
Vagerstam Jenny
Widén Elin

Somi Ninwa
Smedmark Lovisa
Dizdar Alma
Nilsson Erika

Sponsor: Basta Bostaden
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Gren 19, 100m Fjarilsim fl 13 &r

ID
53

55

154
52

169
360
160
170
352
173
171
268
257
196
162
256
337
65

Namn

Williamsson Olle
Andersson Max
Hjalmarsson Fredrik
Kroon Gustav
Christensson Alfred
Olsson Jesper
Strom Alexander
Alback Henrik
Andrén Erik

Raeisi Ali

Hoff Oskar

Erds Jonathan
Persson Mika
Persson Karl
Telleborn Tobias
Kojic Stefan
Bryggmann Patrick
Arvidsson Gustav

Sponsor: Basta Bostaden
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ID
296

300
14
58
37
246
189
359
39

250
128

Namn
Rosvall Lina
Andersson Johanna

Wiklund-Nilsson Paulina

Mansson Linn
Wiktor Julia
Juliusson Klara
Tran Mari Louise
Kaspersson Emma
Izzeddine Helen
Weide Sara

Ekros Mika

Bivall Tove Persson

Skapad av WinGrodan 1.18.00

Licensierad till: Hoganas Simsallskap

Fodd
1998

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

Fodd
1998

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

Fodd
1997

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

Forening
ESLOVS SS

ANGELHOLM
SS DELFIN
SS DELFIN
S71

S71
HOGANAS SS
KARLSKRONA
HS

HS

HS
KARLSHAMN
HS
KARLSKRONA
KARLSKRONA
S71

KK KARPEN
HOGANAS SS
LANDSKRONA
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HS

Forening
HS

HS
KARLSKRONA
HS
LANDSKRONA
ESLOVS SS
KARLSKRONA
LANDSKRONA
ESLOVS SS
LANDSKRONA
LANDSKRONA
HOGANAS SS
HOGANAS SS
TYRINGE SS
KARLSKRONA
HOGANAS SS
KK KARPEN
HS

Forening
ANGELHOLM
ANGELHOLM
SS DELFIN
HS

HS
HOGANAS SS
LANDSKRONA
ESLOVS SS
HS

HS
HOGANAS SS
s71

Licens
Al5298

AF0898
AC1698
AF0498
AJ9698

AQ8298
AR0298
AP9898
AM5298
AM7298
AM2298
AD0898
AN3698
AU4698
AP0898
AP9698
AE7898
Al4498

Al4298

AR4298
AZ1498
AQ3698

Licens
AH4198

AD4998
AE8798
AM6398
AHO0398
AJ2798
AF7998
AF6398
AJO798
AM8598
AHO0198
AL3798
AM7798
AC1198
AF0598
AO02598
AP0398
AP2798

Licens
AC2897

AC8497
AF6297
AP6297
AV3697
AH3897
AL2897
AE4297
AP5297
AP8297
BC6497
AP4897

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Status
2:21.76

2:25.41
2:33.87
2:40.63
2:43.58
2:46.68
2:48.48
2:50.68
2:50.79
2:50.94
2:51.14
2:52.38
2:52.56
2:55.69
2:55.91
2:55.92
2:58.74
3:01.82
3:03.41

Status
2:33.33

2:33.67
2:38.73
2:42.71
2:42.71
2:46.39
2:48.76
2:50.47
2:54.87
2:58.92
3:03.59
3:08.53
3:15.88

Status
1:07.18

1:16.14
1:18.23
1:18.33
1:18.86
1:19.18
1:19.71
1:22.20
1:22.46
1:23.23
1:24.27
1:27.08



Sida: 9
Datum: 24 maj 2010
Tid: 19:45:11

Gren 19, 100m Fjarilsim fl 13 ar

Sponsor: Basta Bostaden

13
14
15
16
17
18
19
20
21

Gren 20, 100m Fjarilsim po 13 ar

247
363
248

Engevall Joanna
Varady Natalie
Schollin Ellen
Weber Lina
Nilsson Emelie

Eversholt-Nilsson Liz

Nordstrom Jonna
Andersson Klara
Zetterberg Tanya

Sponsor: Lane 4
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Gren 21, 50m Fjarilsim fl 12 ar

ID
230

42
16
43
252
251
40
41
297
191
199
231
60

Namn

Truong Antony
Nilsson Oskar
Gustafsson Oliver
Llupa Cruiz
Schollin Eric

Witt Jacob

Sundell Alexander Almeida
Stjepanetic Alexander

Helmersson Emil
Andersson Erik
Wictorsson Albin
Truong Philip
Schneider Benjamin

Sponsor: Lane 4
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ID
298

130
163
132
49
47
48
131
18
168
211
30

255
129
157
135
343
17

232
206
50

348
158

254
253

Namn

Weiler Matilda
Chen Jessica
Westerberg Sanna
Wiberg Alicia
Hansson Sophie
Rosell Tekla
Najami Kamilia
Jonsson Jessica
Klugel Sofie

Somi Ninwa
Orajarvi Miranda
Hansson Jasmin
Hallback Mimmi
Widén Elin

Brink Fanny
Persson Lina
Grévnes Martina
Nilsson Linnea
Edfast Alice
Truong Victoria
Jonsson Hanna
Morfeldt My
Holgersson Annie
Vagerstam Jenny
Petersons Felicia
Soérensson lda
Lennberger Evelina
Beckman Fredrika
Byrsjo Ida
Folkesson Ebba
Dizdar Alma

Skapad av WinGrodan 1.18.00

Licensierad till: Hoganas Simsallskap

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

Fodd
1997

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

Fodd
1998

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

HOGANAS SS
ESLOVS SS
HOGANAS SS
HS

TYRINGE SS
HS

S71

SS DELFIN
ESLOVS SS

Forening
KSLS

HS

SS DELFIN
HS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HS

HS
ANGELHOLM
TYRINGE SS
TYRINGE SS
KSLS

HS

Forening
ANGELHOLM
S71
KARLSKRONA
S71

HS

HS

HS

S71

SS DELFIN
LANDSKRONA
OSBY SS
KARLSHAMN
HS
HOGANAS SS
s71
KARLSKRONA
S71

KK KARPEN
SS DELFIN
KSLS

OSBY SS

HS

HS

KK KARPEN
KARLSKRONA
HS

HS

HS

HS
HOGANAS SS
HOGANAS Ss

AZ3897
AUB897
AK2497
Al4697

AA4697
AY4497
AP1897
AH7897
BI19297

Licens
AF5797

AH4597
AD4197
AG9397
AF2597
AC8797
AH3597
AD6197
AN9597
AB7797
AB1997
AR8197
AK8597

Licens
AF0898

AL1298
AP9898
AJ9698

AM1298
AM7298
AM5298
AQ8298
AC1698
Al4298

AF7898
AD0898
AM2298
Al4498

AJ4298

AP0898
AP9698
AM8898
AF0498
AV5698
AB8498
ANS498
AN4498
AE7898
AU4698
AM6298
AM3298
BC0898
AQ2698
AR0298
AZ1498

25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m

1:28.00
1:29.20
1:29.27
1:30.58
1:30.73
1:31.32
1:36.13
1:36.44
1:58.89

Anmtid
1:11.90

1:12.35
1:15.70
1:18.53
1:21.25
1:22.27
1:22.90
1:26.20
1:26.43
1:27.79
1:29.77
1:32.20

Status

Anmtid
34.32

34.53
36.32
36.37
36.41
37.25
37.74
38.50
38.73
38.81
39.03
39.05
39.29
39.48
39.87
41.24
41.32
41.38
41.71
41.79
41.86
42.05
42.84
43.10
43.96
44.27
44.57
44.59
46.02
47.91
48.46

Status



Sida: 10
Datum: 24 maj 2010
Tid: 19:45:11

Gren 21, 50m Fjarilsim fl 12 ar

Sponsor: Lane 4

32
33

61
66

Wolderufael Nardos
Nilsson Erika

34 260 Smedmark Lovisa

Gren 22, 50m Fjarilsim po 12 ar

Sponsor: Lane 4
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Gren 23, 100m Ryggsim fl 13 ar

ID
169

299
154
55

53

56

171
160
54

337
170
360
335
57

173
202
162
223
257
256
352

Namn
Christensson Alfred
Lauritsen Milton
Hjalmarsson Fredrik
Andersson Max
Williamsson Olle
Karlsborn Magnus
Hoff Oskar

Strom Alexander
Aberg Dennis
Bryggmann Patrick
Alback Henrik
Olsson Jesper
Bengtsson Anton
Kemppainen Matti
Raeisi Ali

Brink Sverre van
Telleborn Tobias
Hakopian Hakob
Persson Mika
Kojic Stefan
Andrén Erik

Sponsor: Lane 4
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ID
296

246
14
37
58
36

Namn
Rosvall Lina
Juliusson Klara

Wiklund-Nilsson Paulina

Wiktor Julia
Mansson Linn
Weide Sara
Izzeddine Helen
Tran Mari Louise
Schollin Ellen
Engevall Joanna
Bivall Tove Persson
Kaspersson Emma
Briskog Sanna
Lindau Ida
Nordstrom Jonna
Weber Lina

Varady Natalie
Eversholt-Nilsson Liz
Nilsson Emelie
Ekros Mika

Khan Michelle
Njezic Tina

Jensen Mie
Andersson Klara
Lissner Helena
Elander Ebba
Almer Moa
Henriksson Isabella
Wittstrom Amanda

Skapad av WinGrodan 1.18.00

Licensierad till: Hoganas Simsallskap

1998
1998
1998

Fodd
1998

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

Fodd
1997

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

HS
HS
HOGANAS SS

Forening
LANDSKRONA
ANGELHOLM
KARLSKRONA
HS

HS

HS
LANDSKRONA
KARLSKRONA
HS

KK KARPEN
LANDSKRONA
ESLOVS SS
KK KARPEN
HS
LANDSKRONA
OSBY SS
KARLSKRONA
KSLS
HOGANAS Ss
HOGANAS SS
ESLOVS SS

Forening
ANGELHOLM

HOGANAS SS
SS DELFIN

HS

HS

HS

HS
LANDSKRONA
HOGANAS SS
HOGANAS SS
s71

ESLOVS SS
KARLSHAMN
TYRINGE SS
S71

HS

ESLOVS SS
HS

TYRINGE SS
HOGANAS SS
KK KARPEN
KARLSKRONA
LANDSKRONA
SS DELFIN
OSBY SS
OSBY SS

S71

KLIPPAN
HOGANAS SS

BC3498
AQ3698
AR4298

Licens
AHO0398

AF6598
AE8798
AD4998
AH4198
AJ3398

AHO0198
AF7998
AC3398
AP0398
AF6398
AJ2798

AH4598
AJ1998

AM8598
AJ6798

AF0598
AM3398
AM7798
AO02598
AJO798

Licens
AC2897

AH3897
AF6297
AV3697
AP6297
AP8297
AP5297
AL2897
AK2497
AZ3897
AP4897
AE4297
AE7897
AC9897
AP1897
Al4697

AU8897
AY4497
AA4697
BC6497
AR2897
AG7297
BE7497
AH7897
AE3697
AE1697
AP6697
BN2297

25 m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

54.02
54.91

Anmtid
33.02

33.42
34.81
35.88
35.97
36.77
38.63
39.03
39.44
41.56
42.12
42.43
43.38
43.88
44.64
45.68
50.37
53.78

Status

Anmtid
1:09.26

1:13.27
1:13.75
1:14.28
1:16.39
1:18.26
1:18.73
1:19.79
1:20.10
1:20.52
1:22.28
1:23.18
1:23.77
1:24.58
1:25.11
1:25.83
1:27.07
1:27.47
1:28.82
1:28.82
1:28.86
1:32.01
1:33.14
1:33.59
1:36.19
1:37.69
1:45.18
1:49.56

Status



Sida: 11
Datum: 24 maj 2010
Tid: 19:45:11

Gren 24, 100m Ryggsim po 13 ar
Sponsor: Lane 4

# ID Namn Fodd Forening

1 252 Schollin Eric 1997 HOGANAS SS
243 Llupa Cruiz 1997 HS

3 40  Sundell Alexander Almeida 1997 HS

4 16  Gustafsson Oliver 1997 SS DELFIN

5 44  Kroon Filip 1997 HS

6 41  Stjepanetic Alexander 1997 HS

7230 Truong Antony 1997 KSLS

8 226 Luu Stanley 1997 KSLS

9 251 \Witt Jacob 1997 HOGANAS SS
10 60  Schneider Benjamin 1997 HS

11 199 Wictorsson Albin 1997 TYRINGE SS
12 338 Danielsson Rutger 1997 KK KARPEN
13 244 Lundin Filip 1997 KLIPPAN

14 362 Svennblad Filip 1997 ESLOVS SS
15 167 Henriksson Simon 1997 LANDSKRONA
16 231 Truong Ph|||p 1997 KSLS

17 191 Andersson Erik 1997 TYRINGE SS
18 222 Edfast Erik 1997 KSLS

19 303 Hansson Ph|||p 1997 ANGELHOLM

Gren 25, 100m Ryggsim fl 12 ar
Sponsor: Lane 4

# ID Namn Fodd Forening

1 298 \Weiler Matilda 1998 ANGELHOLM
2 49 Hansson Sophie 1998 HS

3 355 Forés Alba 1998 ESLOVS SS

4 17 Edfast Alice 1998 SS DELFIN

5 163 Westerberg Sanna 1998 KARLSKRONA
6 131 Jonsson Jessica 1998 s71

7 130 Chen Jessica 1998 S71

8 45 Hallback Mimmi 1998 HS

9 50  Morfeldt My 1998 HS

10 168 Somi Ninwa 1998 LANDSKRONA
11 51 Holgersson Annie 1998 HS

12 47 Rosell Tekla 1998 HS

13 211  Qrajarvi Miranda 1998 OSBY SS

14 348 Vagerstam Jenny 1998 KK KARPEN
15 129 Brink Fanny 1998 S71

16 62 Ridderhall Julia 1998 HS

17 63 Sorensson lda 1998 HS

18 30 Hansson Jasmin 1998 KARLSHAMN
19 255 Widén Elin 1998 HOGANAS SS
20 254 Folkesson Ebba 1998 HOGANAS SS
21 232 Truong Victoria 1998 KSLS

22 343 Nilsson Linnea 1998 KK KARPEN
23 157 Persson Lina 1998 KARLSKRONA
24 46 Beckman Fredrika 1998 HS

25 67 Lennberger Evelina 1998 HS

26 206 Jpnsson Hanna 1998 OSBY SS

27 64 Byrsjo Ida 1998 HS

28 66  Nilsson Erika 1998 HS

29 61  Wolderufael Nardos 1998 HS )

30 260 Smedmark Lovisa 1998 HOGANAS SS
31 19 Hansen Viktoria 1998 SS DELFIN

32 253 Dijzdar Alma 1998 HOGANAS SS
33 356 Forsberg Rebecka 1998 ESLOVS SS
34 20 Bengtsson Emma 1998 SS DELFIN

Skapad av WinGrodan 1.18.00
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

Licens
AF2597

AG9397
AH3597
AD4197
AP5797
AD6197
AF5797
AL8997
AC8797
AK8597
AB1997
AG8997
AN3397
AL5997
AK0397
AR8197
AB7797
af7597

AN9397

Licens
AF0898

AM1298
Al5298
AF0498
AP9898
AQ8298
AL1298
AM2298
ANS498
Al4298
AN4498
AM7298
AF7898
AE7898
AJ4298
AN3698
AM6298
AD0898
Al4498
AR0298
AV5698
AM8898
AP0898
BC0898
AM3298
AB8498
AQ2698
AQ3698
BC3498
AR4298
AG6298
AZ1498
AX1298

Bassang Anmtid Status
25m 1:08.21
25m 1:14.80
25m 1:15.04
25m 1:15.12
25m 1:15.79
25m 1:15.90
25m 1:16.74
25m 1:17.00
25m 1:18.44
25m 1:19.30
25m 1:22.22
25m 1:23.74
25m 1:29.03
25m 1:30.17
25m 1:30.22
25m 1:30.92
25m 1:32.67
25m 1:32.77
25m 1:46.32
Bassang Anmtid Status
25m 1:18.86
25m 1:19.86
25m 1:20.45
25m 1:22.27
25m 1:22.72
25m 1:22.74
25m 1:23.38
25m 1:23.42
25m 1:23.49
25m 1:25.61
25m 1:25.99
25m 1:26.16
25m 1:27.63
25m 1:27.81
25m 1:28.08
25m 1:28.95
25m 1:29.03
25m 1:29.91
25m 1:29.98
25m 1:30.21
25m 1:31.87
25m 1:31.93
25m 1:32.70
25m 1:37.35
25m 1:37.51
25m 1:39.64
25m 1:40.14
25m 1:40.69
25m 1:44.24
25m 1:45.82
25m 1:48.83
25m 1:59.20
25m 2:09.89
25m



Sida: 12
Datum: 24 maj 2010
Tid: 19:45:11

Gren 26, 100m Ryggsim pol2 ar

Sponsor: Lane 4
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31

ID
56

53

299
55

52

54

154
169
160
360
223
257
268
170
173
202
57

171
352
256
68

196
243
262
265
264
239
261
263
342
266

Namn

Karlsborn Magnus
Williamsson Olle
Lauritsen Milton
Andersson Max
Kroon Gustav
Aberg Dennis
Hjalmarsson Fredrik
Christensson Alfred
Strom Alexander
Olsson Jesper
Hakopian Hakob
Persson Mika

Eroés Jonathan
Alback Henrik

Raeisi Ali

Brink Sverre van
Kemppainen Matti

Hoff Oskar

Andrén Erik
Kojic Stefan
Kadric Eddy
Persson Karl

Henriksson Kevin
Nilsson Jakob

Ekholm Didrik
Persson Simon
Axelsson Melker
Kravljanac Aleksandar

Moller Liam

Lundberg Felix
Juliusson Erik

Fodd
1998

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

Gren 27, 4X100m Frisim fl 12-13 ar
Sponsor: Lane 4
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12

ID
305

69
270
21
136
70
155
71
269
72
216
354

Namn

Lag 1 Ass Flickor
Hs Flickor Lag 1

Flickor Hss

SS Delfin Lag 1

S71llLag 1

Hs Flickor Lag 2

Kss Damer Lag 1

Hs Flickor Lag 3
Flickor Hss Lag 2

Hs Flickor Lag 4

Osby Simsallskap Dam
Flickor 12-13 Eslovs SS

Gren 28, 4X100m Frisim po 12-13

Sponsor: Lane 4

© 00 N O O & W N P I3

Skapad av WinGrodan 1.18.00
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

ID
74

73

271
219
190
75

346
307
272

Namn

Hs Pojkar Lag 1
Hs Pojkar Lag 2

Pojkar Hss
Ksls
Ls Lagl

Hs Pojkar Lag 3
KK Karpen Pojkar

Ass Lag 1

Hss Pojkar Lag 2

Fodd
1998

1998
1998
1998
1997
1998
1998
1998
1997
1998
1997
1998

ar

Fodd
1998

1998
1998
1997

1998
1997
1997
1997

Forening
HS

HS
ANGELHOLM
HS

HS

HS
KARLSKRONA
LANDSKRONA
KARLSKRONA
ESLOVS SS
KSLS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
LANDSKRONA
LANDSKRONA
OSBY SS

HS
LANDSKRONA
ESLOVS SS
HOGANAS SS
HS
TYRINGE SS
KLIPPAN
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
KLIPPAN
HOGANAS SS
HOGANAS SS
KK KARPEN
HOGANAS SS

Forening
ANGELHOLM

HS
HOGANAS SS
SS DELFIN
S71

HS
KARLSKRONA
HS
HOGANAS SS
HS

OSBY SS
ESLOVS SS

Forening
HS

HS
HOGANAS SS
KSLS
LANDSKRONA
HS

KK KARPEN
ANGELHOLM
HOGANAS SS

Licens
AJ3398

AH4198
AF6598
AD4998
AM6398
AC3398
AE8798
AHO0398
AF7998
AJ2798
AM3398
AM7798
AL3798
AF6398
AM8598
AJ6798
AJ1998
AHO0198
AJO798
A02598
AO09198
AC1198
AS0198

AK8799
AQO798

AJ8998
AQ2798

Licens

Licens

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid
1:19.89

1:20.64
1:20.90
1:22.21
1:22.44
1:24.01
1:24.95
1:25.17
1:26.64
1:27.22
1:27.89
1:29.13
1:29.48
1:32.65
1:32.68
1:32.79
1:32.90
1:35.71
1:36.26
1:36.86
1:42.89
1:50.64
1:58.69

Status

Anmtid
4:21.96

4:32.50
4:33.72
4:44.20
4:48.65
4:54.30
4:58.00
5:08.79
5:13.65
5:21.73
5:36.10

Status

Anmtid
4:20.05

4:39.92
4:40.05
4:41.98
4:57.00
5:02.02
5:15.15

Status



Sida: 13
Datum: 24 maj 2010
Tid: 19:45:11

Gren 29, 25m Fjarilsim fl 10ar oy
Sponsor: GPA Flowsystem AB
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46

ID
308

314
v
22
313
153
138
84
361
176
310
83
273
174
81
311
364
80
78
82
215
76
86
85
79
87
336
237
309
218
238
33
212
236
175
312
203
28
204
88
137
139
140
274
275
161

Namn

Rosvall Hanna
Andersson Klara
Williamsson Moa
Moller Alice

Weiler Johanna
Gladher Tea
Jonsson Micaela
Ericsson Alva
Savayidis Irene
Andersson Melinda
Hansson Matilda
Dittlau Amanda
Taman Frida
Assarsson Elsa
Angerman Ida
Mikaelsson Maja
Ulger Olivia
Stenhéard Julia
Lundblad Alicia
Darell Alicia
Saistam Filippa
Plym-Forshell Emilia
Lavré Filippa
Hallback Ebba
Birgander Hanna
Lennberger Emmie
Bryggmann Cecillie
Bengtsson Alice

Gulin-Johansson Emilia

Torkelsson Ellen
Henriksson Gabriella
Rosenius Ida
Persson Emilia
Steen Mikaela
Bengtsson Elin
Ingvarsson Miranda
Cato Agnes
Briskog Nellie
Ekstrom Ida
Lindahl Hanna
Heikkinen Melinda
Brink Elsa

Olsson Elna
Liljeqvist Moa
Widén lda
Telleborn Emelie

Fodd
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2001
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2001
2001
2001
2002
2000
2000
2002
2000
2001
2001
2000

Gren 30, 25m Fjarilsim po 10ar oy

Sponsor: GPA Flowsystem AB
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ID
177

245
90
315
91
92
141
89
316
31

Namn

Hassling Emil
Skog Jonathan
Carlsson Viktor
Hellzén Petter
Olsson Hampus
Hansson Gustaf
Chen Philip
Chin Anthony
Abraham Tomas
Marjanovic Edwin

Skapad av WinGrodan 1.18.00

Licensierad till: Hoganas Simsallskap

Fodd
2000

2000
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2001

Forening
ANGELHOLM

ANGELHOLM
HS

SS DELFIN
ANGELHOLM
KARLSKRONA
S71

HS
ESLOVS SS
LANDSKRONA
ANGELHOLM
HS
HOGANAS Ss
LANDSKRONA
HS
ANGELHOLM
ESLOVS SS
HS

HS

HS

OSBY SS

HS

HS

HS

HS

HS

KK KARPEN
KLIPPAN
ANGELHOLM
OSBY SS
KLIPPAN
KARLSHAMN
OSBY SS
KLIPPAN
LANDSKRONA
ANGELHOLM
OSBY SS
KARLSHAMN
OSBY SS

HS

S71

S71

S71
HOGANAS SS
HOGANAS Ss
KARLSKRONA

Forening
LANDSKRONA
KLIPPAN

HS
ANGELHOLM
HS

HS

s71

HS
ANGELHOLM
KARLSHAMN

Licens
AM7200

AC8800
AF5800
AD9200
AB8600
AB1400
AD3801
ANS200
AM1200
Al1600
AE1600
ANS5200
AD8401
AD1401
AN4200
AI9600
AK3800
AN1200
AF6801
AN2200
AB9201
AN0200
AF5801
AL0600
AN3200
AN7200
AKO0800
AMO0200
AJBS00
AD4800
AS8400
AI7400
AD1800
AF1201
Al2600
AE6401
AB8201
AB8601
AC2402
AN6200
AQ0400
AB7802
AJ7800

AB3801
AB5600

Licens
AC1900

AB0900
AD4700
AAG300
AH7700
AD5101
AC4700
AD3700
AG3300
AB4101

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Status
16.46

17.98
18.33
18.98
19.60
19.73
19.99
20.00
20.23
20.37
20.52
20.74
20.87
20.92
21.01
21.47
21.63
21.78
21.93
22.10
22.15
22.21
22.30
22.56
22.63
23.46
24.39
24.80
24.90
25.20
25.54
25.67
26.10
26.90
27.08
27.47
27.92
27.94
31.10

Status
19.00

19.66
19.76
19.95
20.33
20.93
20.96
21.17
23.86
25.74



Sida: 14
Datum: 24 maj 2010
Tid: 19:45:11

Gren 30, 25m Fjarilsim po 10ar oy

Sponsor: GPA Flowsystem AB

11
12
13
14
15
16
17
18
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Gren 32, 50m Fjarilsim po 11 ar
Sponsor: GPA Flowsystem AB
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#
1

2

Skapad av WinGrodan 1.18.00
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

213
200
240
23
276
25
24
159

ID
143

142
144
277
145
93
98
99
320
94
319
100
95
97
229
317
318
178
96
193
227
357
179
228

ID
323

358
321
180
192
26

181
197
146
101
152
102
147
322
350

ID
22

314 Andersson Klara

Persson Isak

Bergman Cornelius
Bengtsson Albin
Berthelsson Tim
Engstrém Jacob
Bengtsson Albin
Petersen Jakob
Palsson Jonathan

Gren 31, 50m Fjarilsim fl 11 ar
Sponsor: GPA Flowsystem AB

Namn

Sandberg Ellen
Berggren-Nylund Rebecca
Jonsson Victoria

Liljegvist Ida

Christiansen Emilia
Brinkeback Annie
Soderberg Johanna
Holmkvist Moa
Nilsson Emilia

Goltl Mikaela

Jensen Annie
Palmqvist Johanna
Najami Ellisaar
Schneider Isabelle
Olsson Hanna
Lauritsen Maja
Larsson Isabelle

Rydgren My

Llupa Sweden C.
Jonsson Elina
Modig Amanda

Fridh Filippa

Gigovic Emina

Nilsson Elin

Namn
Rydén Isak

Jagerstal Niklas

Kertes Daniel

Lindell-Strémblad Filip
Johnsson Oscar
Josterud Oskar
Petersson Tim
Rantzow Philip
Ernstsson Pontus

Ulinder Eskil
Cado Viktor

Ingvarsson Elis

Morck Joel

Hanstal Oskar
Andersson Sebastian

Gren 33, 50m Brostsim fl 10ar oy
Sponsor: GPA Flowsystem AB

Namn
Moller Alice

2002
2002
2000
2000
2000
2000
2001
2000

Fodd
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

Fodd
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

Fodd
2000

2000

OSBY SS
OSBY SS
KLIPPAN

SS DELFIN
HOGANAS SS
SS DELFIN

SS DELFIN
KARLSKRONA

Forening
S71

S71
s71
HOGANAS SS
S71

HS

HS

HS
ANGELHOLM
HS
ANGELHOLM
HS

HS

HS

KSLS
ANGELHOLM
ANGELHOLM
LANDSKRONA
HS
TYRINGE SS
KSLS
ESLOVS SS
LANDSKRONA
KSLS

Forening
ANGELHOLM

ESLOVS SS
ANGELHOLM
LANDSKRONA
TYRINGE SS
SS DELFIN
LANDSKRONA
TYRINGE SS
S71

HS
KARLSKRONA
HS

S71
ANGELHOLM
ESLOVS SS

Forening
SS DELFIN

ANGELHOLM

AAB902
AA5902
Al7100

AJ1700

AJ1100
AD9901
AE3300

Licens
AE9499

Al1899
AS7499
AR4499
AL8499
AM3699
AE6899
AE5899
AD4899
AN8699
AF2699
AN2899
AN1899
AN4899
AJ4499
AD6699
AJ7499
AT5699
ANG6899
AA8899
AJ5499
AX3299
AO3899
AV7699

Licens
Al2999

AF8199
AD8399
AC3999
AGO0199
AB4199
AB9799
AC7399
AH9999
AG6799
AC3399
AG2799
AH4999
AJ1599

AH1399

Licens
AD9200

AC8800

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang
25m

25m

26.60
27.71
31.15

Anmtid
34.94

38.15
38.58
38.73
39.72
40.57
40.64
41.01
42.46
42.78
45.05
46.29
47.39
48.21
48.55
49.86
52.02
53.59
54.72
55.38
57.67
1:02.16

Status

Anmtid
33.61

38.18
39.10
40.73
43.44
44.73
45.31
45.98
47.79
48.46
48.65
48.73
48.99
49.40

Status

Anmtid
46.81

47.12

Status



Sida: 15
Datum: 24 maj 2010
Tid: 19:45:11

Gren 33, 50m Brostsim fl 10ar oy
Sponsor: GPA Flowsystem AB

3 138 Jodnsson Micaela

4 308 Rosvall Hanna

5 153 Gladher Tea

6 8 Lavré Filippa
777 Williamsson Moa

8 313 Weiler Johanna

9 273 Taman Frida

10 78  Lundblad Alicia

11 311 Mikaelsson Maja
12 79  Birgander Hanna
13 8 Hallback Ebba

14 182 Hansson Bea

15 137 Heikkinen Melinda
16 84  FEricsson Alva

17 140 OQlsson Elna

18 324 Sundstrom Filippa
19 83 Dittlau Amanda

20 161 Telleborn Emelie
21 364 Ulger Olivia

22 33 Rosenius lda

23 237 Bengtsson Alice
24 82  Darell Alicia

25 76 Plym-Forshell Emilia
26 218 Torkelsson Ellen
27 336 Bryggmann Cecillie
28 81  Angerman lda

29 238 Henriksson Gabriella
30 88 Lindahl Hanna

31 275 Widén Ida

32 208 Karlsson Simone
33 212 Persson Emilia

34 203 Cato Agnes

35 214 Prai Andrea

36 361 Savayidis Irene

37 87 Lennberger Emmie
38 215 Saistam Filippa

39 310 Hansson Matilda
40 236 Steen Mikaela

41 204 Ekstrom lda

42 80  Stenhéard Julia

43 345 Persson Linnéa

44 32 Marjanovic Vanja
45 207 Karlsson Frida

46 344 OQlsson Emilia

47 278  Andersson Fanny
48 28  Briskog Nellie

49 103 Johnsson Nicole
50 198 Wiberg Ebba

51 279 Atlefjord Saga

52 139 Brink Elsa

53 148 Bijvall Erika Persson
54 274 |iljegvist Moa
Gren 34, 50m Brostsim po 104ar o
Sponsor: Lane 4

ID Namn

177 Hassling Emil
141 Chen Philip

90  Carlsson Viktor
89  Chin Anthony
91  Olsson Hampus

a H 0N P I

Skapad av WinGrodan 1.18.00
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

2001
2000
2000
2001
2000
2000
2001
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2000
2000
2001
2000
2001
2002
2000
2002
2001
2001
2002
2000
2001
2000
2000
2000
2002
2001
2001

Fodd
2000

2000
2000
2000
2000

S71
ANGELHOLM
KARLSKRONA
HS

HS
ANGELHOLM
HOGANAS SS
HS
ANGELHOLM
HS

HS
LANDSKRONA
S71

HS

S71
ANGELHOLM
HS
KARLSKRONA
ESLOVS SS
KARLSHAMN
KLIPPAN

HS

HS

OSBY SS

KK KARPEN
HS

KLIPPAN

HS
HOGANAS SS
OSBY SS
OSBY SS
OSBY SS
OSBY SS
ESLOVS SS
HS

OSBY SS
ANGELHOLM
KLIPPAN
OSBY SS

HS

KK KARPEN
KARLSHAMN
OSBY SS

KK KARPEN
HOGANAS SS
KARLSHAMN
HS

TYRINGE SS
HOGANAS SS
S71

S71
HOGANAS SS

Forening
LANDSKRONA

S71
HS
HS
HS

AD3801
AM7200
AB1400
AF5801
AF5800
AB8600
ADS8401
AF6801
AI9600
AN3200
AL060O
AM3200
AQO400
ANS200
AJ7800
AG4201
AN5200
AB5600
AK3800
AI7400
AMO0200
AN2200
AN0200
AD4800
AKO0800
AN4200
AS8400
ANG200
AB3801
Al2201
AD1800
AB8201
AI3201
AM1200
AN7200
AB9201
AE1600
AF1201
AC2402
AN1200
AA5802
AB9601
IA6801
AAG802

AB8601

AB7802

Licens
AC1900

AC4700
AD4700
AD3700
AH7700

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m

48.62
49.23
49.45
50.25
50.30
50.36
51.02
51.12
51.42
51.55
52.23
52.78
52.79
52.95
53.57
53.58
53.72
54.25
54.27
54.34
54.62
54.63
54.98
55.08
55.86
56.63
57.19
57.37
57.57
59.14
59.40
59.56
59.80
1:01.48
1:02.22
1:02.25
1:02.88
1:02.91
1:03.55
1:04.00
1:04.76
1:04.85
1:08.96
1:20.83

Anmtid
45,57

48.40
49.62
50.09
50.85

Status



Sida: 16
Datum: 24 maj 2010
Tid: 19:45:11

Gren 34, 50m Brostsim po 10aroy
Sponsor: Lane 4

6 159 P3lsson Jonathan 2000 KARLSKRONA
7 92 Hansson Gustaf 2001 HS

8 106 Persson Gustav 2000 HS

9 104 Ridderhall Philip 2000 HS

10 31 Marjanovic Edwin 2001 KARLSHAMN
11 351 Andrén Axel 2001 ESLOVS SS
12 24  Ppetersen Jakob 2001 SS DELFIN

13 183 Svard Casper 2001 LANDSKRONA
14 315 Hellzén Petter 2000 ANGELHOLM
15 25 Bengtsson Albin 2000 SS DELFIN

16 200 Bergman Cornelius 2002 OSBY SS

17 213 Persson Isak 2002 OSBY SS

18 105 Tanaskovic Filip 2000 HS

19 23  Berthelsson Tim 2000 SS DELFIN

20 276 Engstrém Jacob 2000 HOGANAS Ss
21 340 Khan Andy 2001 KK KARPEN
22 347 Sandell Markus 2000 KK KARPEN
23 282 Zreik Yoseph 2000 HOGANAS SS
24 281 Bjork Johan 2000 HOGANAS SS
25 280 H0|mberg W|||y 2000 HOGANAS SS

Gren 35, 100m Brostsim fl 11 ar
Sponsor: Lane 4

# ID Namn Fodd Forening

1 98 Soderberg Johanna 1999 HS

2 142 Berggren-Nylund Rebecca 1999 s71

3 143 Sandberg Ellen 1999 S71

4 277 |_||Jeqv|st Ida 1999 HOGANAS SS
5 327 Gr(’)nborg Louise 1999 ANGELHOLM
6 317 |Lauritsen Maja 1999 ANGELHOLM
7 144 Jonsson Victoria 1999 S71

8 145 Christiansen Emilia 1999 s71

9 320 Nilsson Emilia 1999 ANGELHOLM
10 99  Holmkvist Moa 1999 HS

11 108 Cherkaoui Rana 1999 HS

12 318 |[arsson Isabelle 1999 ANGELHOLM
13 225 Jonsson Ebba 1999 KSLS

14 334 Astner Klara 1999 KK KARPEN
15 229 Qlsson Hanna 1999 KSLS

16 95 Najami Ellisaar 1999 HS

17 319 Jensen Annie 1999 ANGELHOLM
18 193 Jonsson Elina 1999 TYRINGE SS
19 27 Briskog Emelie 1999 KARLSHAMN
20 349 Andersson Cajsa 1999 ESLOVS SS
21 224 Hansson Estrid 1999 KSLS

22 178 Rydgren My 1999 LANDSKRONA
23 325 Syensson Madeleine 1999 ANGELHOLM
24 233 Zetterstrand Annie 1999 KSLS

25 326 Linder Isabelle 1999 ANGELHOLM
26 107 Hansson Johanna 1999 HS

27 97  Schneider Isabelle 1999 HS

28 295 Jphnke Thelma 1999 HOGANAS SS
29 284 Johansson Maja 1999 HOGANAS SS
30 149 Johansson Erica 1999 S71

31 228 Nilsson Elin 1999 KSLS

32 184 Rundblad Elin 1999 LANDSKRONA
33 185 Barkijevic Valentina 1999 LANDSKRONA
34 283 Winberg Heidi 1999 HOGANAS SS

Skapad av WinGrodan 1.18.00
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

AE3300
AD5101
AJ4500

AH6700
AB4101
AD6301
AD9901
AC0101
AAB300
AJ1100

AA5902
AAG902
AL3100

AJ1700

AF7701
AK2900

Licens
AE6899

Al1899
AE9499
AR4499
Al0899
AD6699
AS7499
AL8499
AD4899
AE5899
BA4699
AJ7499
AX0299
AT2899
AJ4499
AN1899
AF2699
AAB899
AH4699
AN0899
AV8699
AT5699
AF7899
AW9899
BA4899
AN9699
AN4899
AN5699
AW2899
AQ1299
AV7699
AN3299

AWA4899

25m 53.79
25m 56.77
25m 57.25
25m 59.00
25m 59.83
25m 1:00.11
25m 1:00.46
25m 1:01.09
25m 1:03.41
25m 1:05.57
25m 1:06.50
25m 1:06.86
25m 1:10.39
25m 1:20.38
25m

25m

25m

25m

25m

25m

Bassang Anmtid Status
25m 1:30.82
25m 1:32.12
25m 1:32.94
25m 1:34.14
25m 1:38.14
25m 1:38.42
25m 1:39.63
25m 1:40.76
25m 1:44.14
25m 1:47.60
25m 1:49.13
25m 1:49.67
25m 1:50.90
25m 1:51.49
25m 1:51.82
25m 1:53.82
25m 1:54.46
25m 1:55.52
25m 1:58.80
25m 1:59.08
25m 1:59.59
25m 2:00.34
25m 2:17.09
25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m



Sida: 17
Datum: 24 maj 2010
Tid: 19:45:11

Gren 36, 100m Brostsim po 11 ar

Sponsor: Lane 4
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Gren 37, 50m Frisim fl 10ar oy

ID
321

181
180
101
288
287
192
26

147
109
350
286
285
146
110

Namn

Kertes Daniel
Petersson Tim
Lindell-Strémblad Filip
Ulinder Eskil

Sjoberg Sander
Killman Johan
Johnsson Oscar
Josterud Oskar
Morck Joel

Eriksson Filip
Andersson Sebastian
Johansson Mikael
Metzler Mika
Ernstsson Pontus
Cullborn Fredrik

Sponsor: Lane 4

© 00 N O 00 WD P I
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ID
308

22

314
153
138
273
313
7

Namn

Rosvall Hanna
Moller Alice
Andersson Klara
Gladher Tea
Jonsson Micaela
Taman Frida
Weiler Johanna
Williamsson Moa
Lavré Filippa
Hallback Ebba
Savayidis Irene
Andersson Melinda
Stenhard Julia
Ulger Olivia
Larmark Charlotte
Lennberger Emmie
Lundblad Alicia
Plym-Forshell Emilia
Bryggmann Cecillie
Widén lda
Bengtsson Alice
Atlefjord Saga
Rosenius Ida
Ericsson Alva
Angerman lda
Lindahl Hanna
Sundstrom Filippa
Birgander Hanna
Gulin-Johansson Emilia
Olsson Elna
Karlsson Simone
Dittlau Amanda
Ingvarsson Miranda
Heikkinen Melinda
Henriksson Gabriella
Darell Alicia
Assarsson Elsa
Cato Agnes
Telleborn Emelie
Bengtsson Elin
Liljegvist Moa

Skapad av WinGrodan 1.18.00
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

Fodd
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

Fodd
2000

2000
2000
2000
2001
2001
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2001
2000
2001
2000
2000
2000
2001
2001
2000
2000
2001

Forening
ANGELHOLM

LANDSKRONA
LANDSKRONA
HS

HOGANAS SS
HOGANAS SS
TYRINGE SS
SS DELFIN
S71

HS

ESLOVS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
S71

HS

Forening
ANGELHOLM

SS DELFIN
ANGELHOLM
KARLSKRONA
S71
HOGANAS SS
ANGELHOLM
HS

HS

HS
ESLOVS SS
LANDSKRONA
HS
ESLOVS SS
LANDSKRONA
HS

HS

HS

KK KARPEN
HOGANAS SS
KLIPPAN
HOGANAS SS
KARLSHAMN
HS

HS

HS
ANGELHOLM
HS
ANGELHOLM
S71

OSBY SS

HS
ANGELHOLM
S71

KLIPPAN

HS
LANDSKRONA
OSBY SS
KARLSKRONA
LANDSKRONA
HOGANAS SS

Licens
AD8399

AB9799
AC3999
AG6799
AD6999
Al6799

AGO0199
AB4199
AH4999
AL2199
AH1399
AL2799
AGO0799
AH9999
AG1799

Licens
AM7200

AD9200
AC8800
AB1400
AD3801
AD8401
AB8600
AF5800
AF5801
AL0600
AM1200
Al1600
AN1200
AK3800
AE2400
AN7200
AF6801
AN0200
AKO0800
AB3801
AMO0200

AI7400
AN8200
AN4200
ANG200
AG4201
AN3200
AJ6800

AJ7800

AI2201

AN5200
AE6401
AQ0400
AS8400
AN2200
AD1401
AB8201
AB5600
AI2600

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang
50 m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid
1:32.94

1:39.50
1:39.88
1:44.91
1:48.47
1:50.04
1:51.06
1:51.26
1:52.94
1:57.50
2:03.24

Status

Anmtid
33.78

34.15
34.81
37.23
38.82
39.25
39.36
39.63
40.20
40.70
40.73
41.18
41.44
4155
42.56
42.70
42.72
42.79
43.12
43.16
43.64
43.70
43.74
44.07
44.70
44.89
45.12
45.14
45.22
45.38
45.46
45.60
45.73
45.89
45.95
46.77
47.47
47.53
49.60
50.61
50.96

Status



Sida: 18
Datum: 24 maj 2010
Tid: 19:45:11

Gren 37, 50m Frisim fl 10ar oy

Sponsor: Lane 4

42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

Gren 38, 50m Frisim po 10aroy

236
212
32

214
218
198
215
207
28

204
345
103
148
139
235
278
344
186

Steen Mikaela
Persson Emilia
Marjanovic Vanja
Prai Andrea
Torkelsson Ellen
Wiberg Ebba
Saistam Filippa
Karlsson Frida
Briskog Nellie
Ekstrom Ida
Persson Linnéa
Johnsson Nicole
Bivall Erika Persson
Brink Elsa
Engstrém Matilda
Andersson Fanny
Olsson Emilia
Moreau Isabelle

Sponsor: Lane 4

© 0 N O 0 & WD PP IF
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28

ID
90

177
315
91

245
141
89

159
31

316
92

150
104
23

105
24

240
276
347
183
213
200
351
25

281
106
282
340

Namn

Carlsson Viktor
Hassling Emil
Hellzén Petter
Olsson Hampus
Skog Jonathan
Chen Philip

Chin Anthony
Palsson Jonathan
Marjanovic Edwin
Abraham Tomas
Hansson Gustaf
Svensson Anton
Ridderhall Philip
Berthelsson Tim
Tanaskovic Filip
Petersen Jakob
Bengtsson Albin
Engstrém Jacob
Sandell Markus
Svéard Casper
Persson Isak
Bergman Cornelius
Andrén Axel
Bengtsson Albin
Bjork Johan
Persson Gustav
Zreik Yoseph
Khan Andy

Gren 39, 100m Frisim fl 11 ar
Sponsor: Lane 4

~N O OB WO P I3

ID
143

142
277
98
99
144
320

Namn

Sandberg Ellen
Berggren-Nylund Rebecca
Liljeqvist Ida

Soderberg Johanna
Holmkvist Moa

Joénsson Victoria

Nilsson Emilia

Skapad av WinGrodan 1.18.00
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

2001
2000
2001
2001
2000
2000
2001
2001
2001
2002
2002
2000
2001
2002
2001
2000
2002
2001

Fodd
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2001
2001
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2001
2002
2002
2001
2000
2000
2000
2000
2001

Fodd
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999

KLIPPAN
OSBY SS
KARLSHAMN
OSBY SS
OSBY SS
TYRINGE SS
OSBY SS
OSBY SS
KARLSHAMN
OSBY SS

KK KARPEN
HS

S71

S71

KLIPPAN
HOGANAS SS
KK KARPEN
LANDSKRONA

Forening
HS
LANDSKRONA
ANGELHOLM
HS

KLIPPAN

S71

HS
KARLSKRONA
KARLSHAMN
ANGELHOLM
HS

s71

HS

SS DELFIN

HS

SS DELFIN
KLIPPAN
HOGANAS SS
KK KARPEN
LANDSKRONA
OSBY SS
OSBY SS
ESLOVS SS
SS DELFIN
HOGANAS SS
HS

HOGANAS SS
KK KARPEN

Forening
S71

S71
HOGANAS Sss
HS

HS

S71
ANGELHOLM

AF1201
AD1800
AB9601
Al3201

AD4800

AB9201
1A6801

AB8601
AC2402
AA5802

AB7802

AAB802

Licens
AD4700

AC1900
AA6300
AH7700
AB0900
AC4700
AD3700
AE3300
AB4101
AG3300
AD5101

AH6700
AJ1700
AL3100
AD9901
Al7100

AK2900
AC0101
AAG902
AA5902
AD6301
AJ1100

AJ4500

AF7701

Licens
AE9499

Al1899

AR4499
AE6899
AE5899
AS7499
AD4899

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

51.07
51.21
51.84
52.73
53.03
53.85
54.15
54.69
54.95
56.02
58.76

Anmtid
34.40

34.45
35.36
36.42
38.58
39.54
39.80
41.81
43.15
43.16
44.00
46.97
47.85
48.36
48.63
50.70
50.87
52.60
53.11
53.13
54.43
55.53
59.53
1:00.40

Status

Anmtid
1:11.99

1:12.73
1:13.00
1:14.01
1:15.65
1:17.43
1:17.53

Status



Sida: 19
Datum: 24 maj 2010
Tid: 19:45:11

Gren 39, 100m Frisim fl 11 &r

Sponsor: Lane 4

8 145 Christiansen Emilia

9 93 Brinkeback Annie

10 100 Palmqvist Johanna
11 328 Andersson Matilda

12 184 Rundblad Elin

13 317 Lauritsen Maja
14 193 Jonsson Elina
15 95  Najami Ellisaar
16 319 Jensen Annie

17 94  Goltl Mikaela

18 227 Modig Amanda
19 229 OQlsson Hanna

20 97 Schneider Isabelle
21 149 Johansson Erica
22 327 Gronborg Louise
23 224 Hansson Estrid

24 325 Syensson Madeleine

25 178 Rydgren My

26 349  Andersson Cajsa
27 96 | lupa Sweden C.
28 318 Larsson Isabelle
29 225 Jonsson Ebba
30 284 Johansson Maja
31 283 Winberg Heidi

32 233 Zetterstrand Annie

33 357 Fridh Filippa

34 111 Saltarski Julia

35 201 Bjerstedt Ronja
36 108 Cherkaoui Rana
37 107 Hansson Johanna

38 112 S@rensson Johanna

39 113 Fahlstedt Ida
40 326 Linder Isabelle
41 295 Johnke Thelma
42 228 Nilsson Elin

43 114 Persson Hanna

Gren 40, 100m Frisim po 11 ar

Sponsor: Lane 4

ID Namn
358 Jagerstal Niklas
321 Kertes Daniel

181  Petersson Tim
288  Sjoberg Sander
192 Johnsson Oscar

197 Rantzow Philip
289  Sjoberg Jasper
102 |ngvarsson Elis
146 Ernstsson Pontus
287  Killman Johan

152 Cado Viktor

147 Morck Joel

26 Josterud Oskar
110 Cullborn Fredrik
115 Rasmusson Oskar
323 Rydén Isak

© 00 N O 00 WD P 3%

NP PP PR RPRRPRRPR PR
O © o ~NO U~ WNRO

322 Hanstal Oskar
116 Lokrantz Axel

N
[y

Skapad av WinGrodan 1.18.00

Licensierad till: Hoganas Simsallskap

180 Lindell-Stromblad Filip

188 Svensson Hampus

350 Andersson Sebastian

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

Fodd
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

S71

HS

HS
ANGELHOLM
LANDSKRONA
ANGELHOLM
TYRINGE SS
HS
ANGELHOLM
HS

KSLS

KSLS

HS

S71
ANGELHOLM
KSLS
ANGELHOLM
LANDSKRONA
ESLOVS SS
HS
ANGELHOLM
KSLS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
KSLS
ESLOVS SS
HS

OSBY SS

HS

HS

HS

HS
ANGELHOLM
HOGANAS SS
KSLS

HS

Forening
ESLOVS SS

ANGELHOLM
LANDSKRONA
LANDSKRONA
HOGANAS Ss
TYRINGE SS
LANDSKRONA
TYRINGE SS
HOGANAS Ss
HS

S71
HOGANAS SS
KARLSKRONA
S71

SS DELFIN

HS

HS
ANGELHOLM
ESLOVS SS
ANGELHOLM
HS

AL8499
AM3699
AN2899
AH6699
AN3299
AD6699
AA8899
AN1899
AF2699
ANS699
AJ5499
AJ4499
AN4899
AQ1299
AI0899
AV8699
AF7899
AT5699
AN0899
AN6899
AJ7499
AX0299
AW2899
AW4899
AW9899
AX3299
BB2899
BA2899
BA4699
AN9B99
BA5499
BB4899
BA4899
AN5699
AV7699
AU8299

Licens
AF8199

AD8399
AC3999
AB9799
AD6999
AGO0199
AE5199
AC7399
AE8399
AG2799
AH9999
Al6799

AC3399
AH4999
AB4199
AG1799
AK2799
Al2999

AH1399
AJ1599

AN9399

25m 1:18.90
25m 1:20.99
25m 1:22.34
25m 1:23.12
25m 1:23.42
25m 1:25.43
25m 1:26.17
25m 1:27.87
25m 1:27.96
25m 1:28.05
25m 1:28.28
25m 1:28.64
25m 1:28.80
25m 1:29.23
25m 1:31.56
25m 1:31.60
25m 1:32.79
25m 1:33.13
25m 1:33.18
25m 1:33.54
25m 1:34.55
25m 1:35.78
25m 1:39.10
25m 1:41.14
25m 1:42.44
25m 1:44.46
25m 1:47.63
25m 1:51.20
25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

Bassang Anmtid Status
25m 1:08.51
25m 1:10.23
25m 1:13.91
25m 1:18.69
25m 1:20.18
25m 1:21.20
25m 1:21.29
25m 1:23.84
25m 1:24.50
25m 1:24.96
25m 1:29.49
25m 1:29.66
25m 1:29.80
25m 1:30.37
25m 1:32.66
25m 1:34.05
25m 1:35.08
25m 1:36.87
25m 1:40.42
25m 1:40.78
25m 1:45.45



Sida: 20
Datum: 24 maj 2010
Tid: 19:45:11

Gren 40, 100m Frisim po 11 ar

Sponsor: Lane 4

22
23
24
25
26

209
286
117
285
109

Lindgren Oscar
Johansson Mikael
Lindekrantz Karl
Metzler Mika
Eriksson Filip

1999
1999
1999
1999
1999

Gren 41, 4X50m Medley fl 11aroy
Sponsor: Lane 4
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16

ID
151

329
120
331
119
190
118
330
217
339
34

234
353
290
291
220

Namn

S7lLagl

Ass Lag 1 Flickor

Hs Flickor Lag 1

Ass Lag 2 Flickor

Hs Flickor Lag 2

Ls Lagl

Hs Flickor Lag 3

Ass Lag 3 Damer

Osby Simséllskap Dam L1
KK Karpen Flickor
Karlshamns SK

Klippan Damer

Flickor 11 Oy Eslévs SS
Flickor Hss

Flickor Lag 2 Hss

Ksls

Fodd
1999

2001
2000
2001
2000
0

2000
2001
1999
1999
1999
0

2010
2000
2000
0

Gren 42, 4X50m Medley po 11aroy
Sponsor: Lane 4

~N O O A W DN P I3

8

Gren 43, 100m Medley fl 10ar oy

ID
292

190
293
123
332
122
151
121

Namn

Pojkar Hss

Ls Lagl

Pojkar Lag 2 Hss
Hs Pojkar Lag 1
Ass Lag 1 Pojkar
Hs Pojkar Lag 2
S71llLag 1

Hs Pojkar Lag 3

Sponsor: Lane 4
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ID
308

314
22

v

313
138
273
153
86

176
237
203
218
238
212
215
236
204
364
275

Namn

Rosvall Hanna
Andersson Klara
Moller Alice
Williamsson Moa
Weiler Johanna
Jonsson Micaela
Taman Frida
Gladher Tea
Lavré Filippa
Andersson Melinda
Bengtsson Alice
Cato Agnes
Torkelsson Ellen
Henriksson Gabriella
Persson Emilia
Saistam Filippa
Steen Mikaela
Ekstrom Ida
Ulger Olivia
Widén lda

Skapad av WinGrodan 1.18.00
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

Fodd
2000

0

2000
2000
2001
2000
1999
2000

Fodd
2000

2000
2000
2000
2000
2001
2001
2000
2001
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2001
2001
2002
2000
2001

OSBY SS
HOGANAS SS
HS
HOGANAS SS
HS

Forening
s71

ANGELHOLM
HS
ANGELHOLM
HS
LANDSKRONA
HS
ANGELHOLM
OSBY SS

KK KARPEN
KARLSHAMN
KLIPPAN
ESLOVS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
KSLS

Forening
HOGANAS SS
LANDSKRONA
HOGANAS SS
HS
ANGELHOLM
HS

S71

HS

Forening
ANGELHOLM
ANGELHOLM
SS DELFIN
HS
ANGELHOLM
S71
HOGANAS ss
KARLSKRONA
HS
LANDSKRONA
KLIPPAN
OSBY SS
OSBY SS
KLIPPAN
OSBY SS
OSBY SS
KLIPPAN
OSBY SS
ESLOVS SS
HOGANAS SS

AK5999
AL2799
ANO0599
AGO0799
AL2199

Licens

Licens

Licens
AM7200

AC8800
AD9200
AF5800
AB8600
AD3801
AD8401
AB1400
AF5801
AI1600
AM0200
AB8201
AD4800
AS8400
AD1800
AB9201
AF1201
AC2402
AK3800
AB3801

25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

1:49.88

Status
2:31.50

2:37.66
2:40.70
2:46.43
2:55.06
3:01.20
3:04.06
3:11.31
3:27.20
3:40.40

Status
2:40.00

2:41.70
2:50.00
2:50.75
2:57.41
3:03.93
3:08.10
3:24.05

Status
1:28.20

1:30.54
1:34.93
1:36.31
1:36.98
1:37.88
1:40.59
1:40.72
1:41.27
1:48.04
1:56.52
2:01.20
2:01.70
2:02.90
2:03.10
2:05.30
2:09.47
2:12.10



Sida: 21
Datum: 24 maj 2010
Tid: 19:45:11

Gren 43, 100m Medley fl 10ar oy
Sponsor: Lane 4

21 336 Bryggmann Cecillie 2000
22 361 Savayidis Irene 2000
23 28  Briskog Nellie 2001

Gren 44, 100m Medley po 10ar oy
Sponsor: Lane 4

# ID Namn Fodd
1 90  Carlsson Viktor 2000
2 177 Hassling Emil 2000
3 315 Hellzén Petter 2000
4 245 Skog Jonathan 2000
5 89  Chin Anthony 2000
6 141 Chen Philip 2000
7 316 Abraham Tomas 2000
8 200 Bergman Cornelius 2002
9 213 Persson Isak 2002
10 240 Bengtsson Albin 2000
11 31 Marjanovic Edwin 2001

Gren 45, 100m Medley fl 11 ar
Sponsor: Lane 4

# ID Namn Fodd
1 143 sandberg Ellen 1999
2 142 Berggren-Nylund Rebecca 1999
3 98 Sodderberg Johanna 1999
4 277 Liljeqvist Ida 1999
5 99 Holmkvist Moa 1999
6 144 Jonsson Victoria 1999
7 145 Christiansen Emilia 1999
8 320 Nilsson Emilia 1999
9 93 Brinkeback Annie 1999
10 184 Rundblad Elin 1999
11 100 Palmqvist Johanna 1999
12 97  Schneider Isabelle 1999
13 328 Andersson Matilda 1999
14 319 Jensen Annie 1999
15 317 Lauritsen Maja 1999
16 327 Gronborg Louise 1999
17 95  Najami Ellisaar 1999
18 318 Larsson Isabelle 1999
19 178 Rydgren My 1999
20 229 Qlsson Hanna 1999
21 96  Llupa Sweden C. 1999
22 108 Cherkaoui Rana 1999
23 227 Modig Amanda 1999
24 114 Persson Hanna 1999
25 112 Sgrensson Johanna 1999
26 284 Johansson Maja 1999
27 193 Jonsson Elina 1999
28 111  Saltarski Julia 1999
29 113 Fahlstedt Ida 1999

Gren 46, 100m Medley po 11 ar
Sponsor: Lane 4

# ID Namn Fodd
1 321 Kertes Daniel 1999
2 180 Lindell-Stromblad Filip 1999
3 358 Jagerstal Niklas 1999
4 181 Petersson Tim 1999
5 101 Ulinder Eskil 1999
6 192 Johnsson Oscar 1999

Skapad av WinGrodan 1.18.00
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

KK KARPEN
ESLOVS SS
KARLSHAMN

Forening
HS
LANDSKRONA
ANGELHOLM
KLIPPAN

HS

S71
ANGELHOLM
OSBY SS
OSBY SS
KLIPPAN
KARLSHAMN

Forening
S71

S71

HS
HOGANAS SS
HS

S71

s71
ANGELHOLM
HS
LANDSKRONA
HS

HS
ANGELHOLM
ANGELHOLM
ANGELHOLM
ANGELHOLM
HS
ANGELHOLM
LANDSKRONA
KSLS

HS

HS

KSLS

HS

HS
HOGANAS SS
TYRINGE SS
HS

HS

Forening
ANGELHOLM

LANDSKRONA
ESLOVS SS
LANDSKRONA
HS

TYRINGE SS

AKO0800
AM1200
AB8601

Licens
AD4700

AC1900
AAG300
AB0900
AD3700
AC4700
AG3300
AA5902
AAB902
AI7100

AB4101

Licens
AE9499

Al1899
AE6899
AR4499
AE5899
AS7499
AL8499
AD4899
AM3699
AN3299
AN2899
AN4899
AH6699
AF2699
AD6699
Al0899
AN1899
AJ7499
AT5699
AJ4499
AN6899
BA4699
AJ5499
AU8299
BA5499
AW2899
AA8899
BB2899
BB4899

Licens
AD8399

AC3999
AF8199
AB9799
AG6799
AGO0199

25 m
25m
25m

Basséang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Status
1:27.18

1:27.32
1:39.32
1:39.86
1:41.65
1:43.17
2:00.77
2:08.70
2:10.90
2:14.85

Status
1:21.14

1:23.47
1:23.89
1:27.26
1:28.08
1:28.65
1:28.85
1:33.69
1:34.20
1:34.27
1:36.21
1:36.69
1:37.27
1:37.28
1:38.24
1:38.97
1:39.40
1:41.92
1:43.28
1:44.95
1:45.28
1:46.48
1:47.01
1:48.76
1:53.63

Status
1:22.32

1:25.82
1:27.95
1:29.21
1:35.73
1:37.76



Sida: 22
Datum: 24 maj 2010
Tid: 19:45:11

Gren 46, 100m Medley po 11 ar

Sponsor: Lane 4

7

8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Gren 47, 50m Ryggsim fl 10aroy

152
102
26

288
117
197
147
146
109
209
322
323
116
110
289
350
287
115
286

Cado Viktor
Ingvarsson Elis
Josterud Oskar
Sjoberg Sander
Lindekrantz Karl
Rantzow Philip
Morck Joel
Ernstsson Pontus
Eriksson Filip
Lindgren Oscar
Hanstal Oskar
Rydén Isak
Lokrantz Axel
Cullborn Fredrik
Sjoberg Jasper
Andersson Sebastian
Killman Johan
Rasmusson Oskar
Johansson Mikael

Sponsor: Lane 4
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ID
314

308
138
153
86
176
313
85
22
78
80
311
275
33
76
364
88
7
361
87
273
28
83
79
238
309
324
137
208
81
140
310
312
84
235
139
207
198

Namn

Andersson Klara
Rosvall Hanna
Jonsson Micaela
Gladher Tea

Lavré Filippa
Andersson Melinda
Weiler Johanna
Hallbéack Ebba
Moller Alice
Lundblad Alicia
Stenhéard Julia
Mikaelsson Maja
Widén lda
Rosenius Ida
Plym-Forshell Emilia
Ulger Olivia

Lindahl Hanna
Williamsson Moa
Savayidis Irene
Lennberger Emmie
Taman Frida
Briskog Nellie
Dittlau Amanda
Birgander Hanna
Henriksson Gabriella
Gulin-Johansson Emilia
Sundstrém Filippa
Heikkinen Melinda
Karlsson Simone
Angerman lda
Olsson Elna
Hansson Matilda
Ingvarsson Miranda
Ericsson Alva
Engstrém Matilda
Brink Elsa

Karlsson Frida
Wiberg Ebba

Skapad av WinGrodan 1.18.00
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

Fodd
2000

2000
2001
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2001
2000
2000
2000
2001
2000
2001
2002
2001
2000

KARLSKRONA
HS

SS DELFIN
HOGANAS SS
HS

TYRINGE SS
S71

s71

HS

OSBY SS
ANGELHOLM
ANGELHOLM
HS

HS
HOGANAS SS
ESLOVS SS
HOGANAS SS
HS
HOGANAS SS

Forening
ANGELHOLM
ANGELHOLM
s71
KARLSKRONA
HS
LANDSKRONA
ANGELHOLM
HS

SS DELFIN
HS

HS
ANGELHOLM
HOGANAS SS
KARLSHAMN
HS
ESLOVS SS
HS

HS
ESLOVS SS
HS
HOGANAS SS
KARLSHAMN
HS

HS

KLIPPAN
ANGELHOLM
ANGELHOLM
S71

OSBY SS

HS

s71
ANGELHOLM
ANGELHOLM
HS

KLIPPAN
S71

OSBY SS
TYRINGE SS

AC3399
AG2799
AB4199
AD6999
ANO0599
AC7399
AH4999
AH9999
AL2199
AK5999
AJ1599

Al2999

AN9399
AG1799
AE8399
AH1399
Al6799

AK2799
AL2799

Licens
AC8800

AM7200
AD3801
AB1400
AF5801
AI1600
AB8600
AL0600
AD9200
AF6801
AN1200
AI9600
AB3801
AI7400
AN0200
AK3800
ANG200
AF5800
AM1200
AN7200
ADS8401
AB8601
ANS5200
AN3200
AS8400
AJB800
AG4201
AQ0400
Al2201
AN4200
AJ7800
AE1600
AE6401
ANS200

AB7802
1A6801

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

1:39.81
1:41.74
1:42.36
1:42.39
1:43.00
1:45.17
1:45.19
1:46.23
1:49.17
1:51.30
1:54.68
1:56.91
1:58.49

Anmtid
37.03

39.94
43.23
43.91
44.92
45.69
45.79
45.92
46.11
47.08
47.98
48.19
48.95
49.47
49.53
49.62
49.81
49.97
50.32
50.90
50.94
51.94
52.00
52.04
52.18
52.40
52.74
53.20
53.20
53.55
53.68
53.88
53.99
54.04
54.06
54.46
54.60
55.87

Status



Sida: 23
Datum: 24 maj 2010
Tid: 19:45:11

Gren 47, 50m Ryggsim fl 10ar oy
Sponsor: Lane 4

39 32 Marjanovic Vanja
40 236 Steen Mikaela

41 203 Cato Agnes

42 345 Persson Linnéa
43 214 Prai Andrea

44 215 Saistam Filippa
45 212 Ppersson Emilia
46 204 Ekstrom Ida

47 218 Torkelsson Ellen
48 344 OQlsson Emilia

49 148 Bijvall Erika Persson
50 82  Darell Alicia

51 103 Johnsson Nicole
52 279 Atlefjord Saga

53 294 Gabel Lina

54 274 |iljegvist Moa

55 278 Andersson Fanny

2001
2001
2001
2002
2001
2001
2000
2002
2000
2002
2001
2000
2000
2000
2000
2001
2000

Gren 48, 50m Ryggsim po 10ar oy

Sponsor: Lane 4

ID Namn

90  Carlsson Viktor
141 Chen Philip

315 Hellzén Petter
177 Hassling Emil

89  Chin Anthony

91  Olsson Hampus
92 Hansson Gustaf
245 Skog Jonathan
106 Persson Gustav
104 Ridderhall Philip
183 Svard Casper
105 Tanaskovic Filip
316  Abraham Tomas
31 Marjanovic Edwin
150  Svensson Anton
351 Andrén Axel

240 Bengtsson Albin
200 Bergman Cornelius
24 Ppetersen Jakob
213 Persson Isak

23 Berthelsson Tim
25 Bengtsson Albin
340 Khan Andy

347 Sandell Markus
281 Bjork Johan

276 Engstréom Jacob
27 282 Zreik Yoseph

Gren 49, 100m Ryggsim fl 11 ar
Sponsor: Lane 4
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ID Namn

98  Soderberg Johanna

142 Berggren-Nylund Rebecca
99  Holmkvist Moa

277 Liljeqvist Ida

143 sandberg Ellen

184 Rundblad Elin

144 Jdnsson Victoria

93 Brinkeback Annie

100  Palmqvist Johanna

© 00 N O O & W N P I3

Skapad av WinGrodan 1.18.00
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

Fodd
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2001
2001
2001
2000
2002
2001
2002
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2000

Fodd
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

KARLSHAMN
KLIPPAN
OSBY SS

KK KARPEN
OSBY SS
OSBY SS
OSBY SS
OSBY SS
OSBY SS

KK KARPEN
S71

HS

HS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS

Forening
HS

s71
ANGELHOLM
LANDSKRONA
HS

HS

HS

KLIPPAN

HS

HS
LANDSKRONA
HS
ANGELHOLM
KARLSHAMN
s71

ESLOVS SS
KLIPPAN
OSBY SS

SS DELFIN
OSBY SS

SS DELFIN
SS DELFIN
KK KARPEN
KK KARPEN
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS

Forening
HS

S71

HS

HOGANAS Ss
S71
LANDSKRONA
S71

HS

HS

AB9601
AF1201
AB8201
AA5802
Al3201

AB9201
AD1800
AC2402
AD4800
AA6802

AN2200

Licens
AD4700

AC4700
AAB300
AC1900
AD3700
AH7700
AD5101
AB0900
AJ4500

AH6700
AC0101
AL3100

AG3300
AB4101

AD6301
Al7100
AA5902
AD9901
AA6902
AJ1700
AJ1100
AF7701
AK2900

Licens
AE6899

Al1899

AE5899
AR4499
AE9499
AN3299
AS7499
AM3699
AN2899

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

56.13
56.67
57.79
58.82
1:00.36
1:00.55
1:01.26
1:02.48
1:02.52
1:04.63

Anmtid Status
41.60

42.65
42.78
43.22
45.20
46.01
47.68
48.22
52.16
53.20
53.51
53.83
54.66
55.27
55.29
56.54
57.31
58.83
1:01.46
1:02.36
1:05.27
1:10.76

Anmtid Status
1:21.94

1:23.61
1:25.18
1:26.03
1:26.05
1:27.73
1:29.05
1:30.55
1:31.57



Sida: 24
Datum: 24 maj 2010
Tid: 19:45:11

Gren 49, 100m Ryggsim fl 11 ar

Sponsor: Lane 4

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Gren 50, 100m Ryggsim po 11 ar

145
328
317
327
319
227
94

96

320
149
325
27

326
283
349
201
112
334
107
114
111
295
284
229
225
357
113

Christiansen Emilia
Andersson Matilda
Lauritsen Maja
Grénborg Louise
Jensen Annie
Modig Amanda
Goltl Mikaela

Llupa Sweden C.
Nilsson Emilia
Johansson Erica
Svensson Madeleine
Briskog Emelie
Linder Isabelle
Winberg Heidi
Andersson Cajsa
Bjerstedt Ronja
Sérensson Johanna
Astner Klara
Hansson Johanna
Persson Hanna
Saltarski Julia
Johnke Thelma
Johansson Maja
Olsson Hanna
Jonsson Ebba
Fridh Filippa
Fahlstedt Ida

Sponsor: Lane 4
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ID
180

358
181
188
146
321
101
192
197
288
152
287
323
289
26

116
350
102
322
209
286
285
147
115
117

Namn

Lindell-Strémblad Filip

Jagerstal Niklas
Petersson Tim
Svensson Hampus
Ernstsson Pontus
Kertes Daniel
Ulinder Eskil
Johnsson Oscar
Rantzow Philip
Sjoberg Sander
Cado Viktor
Killman Johan
Rydén Isak
Sjoberg Jasper
Josterud Oskar
Lokrantz Axel
Andersson Sebastian
Ingvarsson Elis
Hanstal Oskar
Lindgren Oscar
Johansson Mikael
Metzler Mika
Morck Joel
Rasmusson Oskar
Lindekrantz Karl

Skapad av WinGrodan 1.18.00

Licensierad till: Hoganas Simsallskap

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

Fodd
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

S71
ANGELHOLM
ANGELHOLM
ANGELHOLM
ANGELHOLM
KSLS

HS

HS
ANGELHOLM
S71
ANGELHOLM
KARLSHAMN
ANGELHOLM
HOGANAS SS
ESLOVS SS
OSBY SS

HS

KK KARPEN
HS

HS

HS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
KSLS

KSLS
ESLOVS SS
HS

Forening
LANDSKRONA
ESLOVS SS
LANDSKRONA
LANDSKRONA
S71
ANGELHOLM
HS
TYRINGE SS
TYRINGE SS
HOGANAS SS
KARLSKRONA
HOGANAS SS
ANGELHOLM
HOGANAS SS
SS DELFIN
HS
ESLOVS SS
HS
ANGELHOLM
OSBY SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
s71

HS

HS

AL8499
AH6699
AD6699
AI0899
AF2699
AJ5499
ANB699
AN6899
AD4899
AQ1299
AF7899
AH4699
BA4899
AW4899
AN0899
BA2899
BA5499
AT2899
AN9699
AU8299
BB2899
AN5699
AW2899
AJ4499
AX0299
AX3299
BB4899

Licens
AC3999

AF8199
AB9799
AE5199
AH9999
AD8399
AG6799
AGO0199
AC7399
AD6999
AC3399
Al6799

Al2999

AE8399
AB4199
AN9399
AH1399
AG2799
AJ1599

AK5999
AL2799
AGO0799
AH4999
AK2799
ANO0599

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

1:32.15
1:34.49
1:37.85
1:37.98
1:39.28
1:39.55
1:41.93
1:42.51
1:45.39
1:48.92
1:49.20
1:50.24
1:51.81
1:52.38
1:53.41
2:02.10

Status
1:23.74

1:25.12
1:26.88
1:27.61
1:32.00
1:33.61
1:34.74
1:35.77
1:37.37
1:39.04
1:40.47
1:40.70
1:44.62
1:46.37
1:47.47
1:48.96
1:49.27
1:49.55
1:49.68
1:58.14



Sida: 25
Datum: 24 maj 2010
Tid: 19:45:11

Gren 51, 4X50m Frisimfl 11aroy

Sponsor: Lane 4

ID Namn

151 S71lag1l

120 Hs Flickor Lag 1
329 Ass Lag 1 Flickor
331 Ass Lag 2 Flickor
119 Hs Flickor Lag 2
290  Flickor Hss

118 Hs Flickor Lag 3
124 Hs Flickor Lag 4
330 Ass Lag 3 Damer
125 Hs Flickor Lag 5

© 00 N OoO 00 & WD P 3%
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333  Ass Lag 4 Damer
339 KK Karpen Flickor
34 Karlshamns SK
234 Klippan Damer

Ll el i
N o o w

291 Flickor Lag 2 Hss
18 220 Ksls

217 Osby Simséllskap Dam L1

353  Flickor 11 Oy Eslovs SS

Fodd
1999

2000
2001
2001
2000
2000
2000
2000
2001
2000
1999
2001
1999
1999
0

2010
2000
0

Gren 52, 4X50m Frisimpo 11 aroy

Sponsor: Lane 4

ID Namn

190 LsLagl

123 Hs Pojkar Lag 1
122 Hs Pojkar Lag 2
151 S71lagl

121 Hs Pojkar Lag 3
126 Hs Pojkar Lag 4
332 Ass Lag 1 Pojkar
292 Pojkar Hss

293 Pojkar Lag 2 Hss

© 00 N O 0 & WD P I3

Skapad av WinGrodan 1.18.00

Licensierad till: Hoganas Simsallskap

Fodd
0

2000
2000
1999
2000
2000
2001
2000
2000

Forening
S71

HS
ANGELHOLM
ANGELHOLM
HS
HOGANAS SS
HS

HS
ANGELHOLM
HS

OSBY SS
ANGELHOLM
KK KARPEN
KARLSHAMN
KLIPPAN
ESLOVS SS
HOGANAS SS
KSLS

Forening
LANDSKRONA
HS

HS

S71

HS

HS
ANGELHOLM
HOGANAS SS
HOGANAS SS

Licens

Licens

Bassang Anmtid Status
25m 2:15.67
25m 2:20.18
25m 2:20.82
25m 2:36.43
25m 2:39.36
25m 2:40.03
25m 2:45.03
25m 2:50.65
25m 2:53.32
25m 2:55.00
25m 3:06.40
25m 3:14.51
25m 3:54.54
25m

25m

25m

25m

25m

Basséang Anmtid Status
25m 2:20.10
25m 2:27.58
25m 2:39.49
25m 2:46.45
25m 2:56.91
25m 3:00.00
25m

25m

25m



